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Tweede CONCEPT Historisch onderzoek 

“Delfzijl Zuidoost” (rapportnummer 192267)  
 

1 INLEIDING 
1.1 ALGEMEEN 

In opdracht van de gemeente Delfzijl is door Eco Reest BV een historisch vooronderzoek uitgevoerd 
met betrekking tot het projectgebied “Delfzijl Zuidoost” te Delfzijl.  
 

1.2 AANLEIDING EN DOELSTELLING 

Aanleiding tot het onderzoek is de voorgenomen herontwikkeling(en) met betrekking tot diverse 
(deel)locaties binnen het onderzoeksgebied. 
 
Het doel van het vooronderzoek is inzicht te verkrijgen in de mogelijke aanwezigheid van 
verontreinigingen binnen het onderzoeksgebied. Hierbij wordt een zodanige inschatting gemaakt van 
de aard, mate, oorzaak en ligging van (mogelijke) verontreinigingen, dat per (deel)locatie een opzet 
voor bodem- en/of asbestonderzoek kan worden opgesteld.  
 

1.3 KWALITEITSBORGING 

Eco Reest BV streeft naar een zo hoog mogelijk kwaliteit van onderzoek te leveren. 
 

 

Eco Reest BV is lid van de Vereniging Kwaliteitsborging Bodembeheer (VKB). Als 
aangesloten adviesbureau zorgen we samen met de andere leden voor een betere 
borging van kwaliteit in de uitvoering van (water)bodemonderzoek en -saneringen. 

 
Naast kwaliteit is onafhankelijkheid van groot belang om onze opdrachtgever van dienst te zijn met 
het beste advies voor zijn vraagstuk. 
Wij merken dan ook op dat er geen functionele relatie bestaat tussen opdrachtgever en Eco Reest 
BV, hetgeen betekent dat het advies van Eco Reest onafhankelijk is van de belangen van de 
opdrachtgever en derden. 
Conform de eisen uit onze ethische code houdt Eco Reest alle gegevens geheim, waarvan wij 
kennisnemen als gevolg van de uitvoering van de werkzaamheden, behoudens in geval van wettelijke 
verplichtingen. 
 
1.3.1 Onderzoeksstrategie 
In onderstaande tabel zijn de kwaliteitsnormen opgenomen voor de onderzoeksstrategieën. 
 
Tabel 1.1. Toegepaste normen 

Aspect onderzoek Toegepaste norm 
Strategie vooronderzoek NEN 5725:2017  

 
Eventuele afwijkingen op de norm, die tijdens de uitvoering naar voren zijn gekomen, zijn 
weergegeven in § 2.7. 
  

1.4 LEESWIJZER 

In hoofdstuk 2 is de basisinformatie weergegeven van het onderzoeksgebied en worden de 
uitkomsten uit het vooronderzoek beschreven. In hoofdstuk 3 is een samenvatting opgenomen en 
zijn de conclusies en aanbevelingen weergegeven.  
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Tweede CONCEPT Historisch onderzoek 

“Delfzijl Zuidoost” (rapportnummer 192267)  
 

2 VOORONDERZOEK (NEN 5725:2017) 
2.1 ALGEMEEN 

Vooronderzoek is de basis voor werkzaamheden die een uitspraak vereisen over de 
milieuhygiënische kwaliteit van de bodem. Het doel van het vooronderzoek conform NEN5725:2017 
is inzicht te verkrijgen in de mogelijke aanwezigheid van verontreinigingen op de onderzoekslocatie. 
Hierbij wordt een inschatting gemaakt van de aard, mate, oorzaak en ligging van mogelijke 
verontreinigingen.  
 
Om dit doel te bereiken wordt relevante informatie over de onderzoekslocatie zelf, alsmede 
eventuele beïnvloeding(en) vanuit de directe omgeving verzameld, geanalyseerd en geïnterpreteerd.  
 

2.2 SYSTEMATIEK MILIEUHYGIËNISCH VOORONDERZOEK 

Het vooronderzoek is onderverdeeld in twee stappen. In stap 1 wordt de aanleiding voor het 
vooronderzoek bepaald. De mogelijke aanleidingen (A t/m G) zijn weergegeven in tabel 2. 
 
Voor de in tabel 2 weergegeven mogelijke aanleidingen zijn in de NEN 5725:2017 diverse 
onderzoeksvragen geformuleerd. In stap 2 van het vooronderzoek moet antwoord verkregen worden 
op een van deze onderzoeksvragen.  
 
Indien naar deskundigheid van de onderzoeker alle (verplichte) onderzoeksaspecten zijn behandeld 
en de onderzoeksvragen in voldoende mate zijn beantwoord, is het vooronderzoek afgerond en 
worden conclusies getrokken en een hypothese opgesteld.  
 

2.3 STAP 1; AANLEIDING VOORONDERZOEK  

De eerste stap in het vooronderzoek is het vaststellen van de aanleiding voor vooronderzoek (zie ook 
bijlage 2). In de onderhavige situatie is aanleiding A geselecteerd, die onderstaand is weergegeven. 
 
A; Opstellen hypothese over de milieuhygiënische bodemkwaliteit ten behoeve van uit te voeren 
bodemonderzoek, conform paragraaf 6.2.1 van de NEN5725:2017. 
 

2.4 STAP 2; ONDERZOEKSVRAGEN  

Uit de geselecteerde aanleiding (A) voor het vooronderzoek volgt een aantal onderzoeksvragen. Op 
basis van het totaal aan informatie uit het vooronderzoek worden de onderzoeksvragen beantwoord, 
waarna een hypothese voor bodemonderzoek wordt opgesteld. In tabel 2.1 zijn de 
onderzoeksaspecten weergegeven, waarover bij het vooronderzoek informatie wordt verzameld.  
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Tabel 2.1 Onderzoeksaspecten milieuhygiënisch vooronderzoek 
Onderzoeksaspecten 
 

Aanleidingen tot 
vooronderzoek 

 A B C D E F G 
Locatiegegevens Eigendomssituatie 0 0      

Hoogteligging        
Gebruik en beïnvloeding van de locatie, 
verdachte situatie, activiteiten, ongewoon 
voorval 

Voormalig  0      
Huidig        
Toekomst     0   
Asbestverdacht?        

 Verwachting t.a.v. de bodemkwaliteit Geval van ernstige 
bodemverontreiniging? 

       

Kwaliteit o.b.v. BKK  0      
O.b.v. uitgevoerde 
bodemonderzoeken 

       

 Bodemopbouw en geohydrologie Bodemopbouw        
Antropogene lagen in de 
bodem 

       

Geohydrologie        
Terreinverkenning 
 Verplicht onderzoeksaspect. Indien dit onderzoeksaspect niet van toepassing is, behoort dit in het rapport 
te worden vermeld en gemotiveerd 
0 Optioneel 

 
In paragraaf 2.5 zijn de resultaten van het vooronderzoek weergegeven. Daarnaast wordt in 
paragraaf 2.5 antwoord gegeven op de onderzoeksvragen.  
 

2.5 RESULTATEN VOORONDERZOEK 

2.5.1 Geraadpleegde bronnen 
De geraadpleegde bronnen zijn weergegeven in onderstaande tabel. 
 
Tabel 2.2 Geraadpleegde bronnen 

Bronnen Naam bron Datum raadpleging 
Opdrachtgever Gemeente Delfzijl  14, 20 en 28 februari, 

12 maart en 30 april 
2020 

Provincie  Provincie Groningen 24 januari 2020 
Bodeminformatie https://www.bodemloket.nl/kaart 20 november 2019 
Bodemkwaliteitskaart DEAL-gemeenten (archief Eco Reest) 28 mei 2020 
Historie van de locatie http://topotijdreis.nl 28 mei 2020 
Bodemopbouw  https://www.dinoloket.nl/ondergrondgegevens 28 mei 2020 
Geohydrologie  https://www.grondwatertools.nl/grondwatertools-

viewer 
28 mei 2020 

Google Maps http://maps.google.nl/ 8 januari 2019 
Terreinverkenning - - 
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2.5.2 Locatiegegevens 
Tabel 2.2 locatiegegevens en afbakening deelgebieden 

Onderwerp Informatie 
Locatieomschrijving Delfzijl Zuidoost 
Begrenzing onderzoeksgebied 
aangegeven op: 

Overzichtskaarten Plangebied, bijlage 1.1  

Te onderzoeken gebiedsdelen: Deelgebieden A t/m F, bijlage 1.2  
Deelgebied A Deelgebied aan de noord- en oostzijden begrensd door de waterkering. 

Aan de westzijde begrensd door de Willemstraat, de oostgevel van 
Havenstraat nr. 40 en de Lijnbaanstraat en aan de zuidzijde door de 
Waterstraat. 
Huidige adressen binnen deelgebied A; Willemstraat 26, Havenstraat 2 en 
8 en Waterstraat 1 t/m 11. 

Deelgebied B Deelgebied aan de noordzijde begrensd door de Waterstraat en aan de 
oostzijde door de waterkering. Aan de westzijde begrensd door 
Marktstraat 1 t/m 15, Landstraat 1, Landstraat 2, Oude Schans 1 t/m 9 en 
de achterzijde van Schoolstraat 6. Aan de zuidzijde begrensd door 
Molenberg 19, garageboxen Landstraat 8G, en Oude Schans 13 en 12. 
Huidige adressen binnen deelgebied B; Waterstraat 2, Landstraat 1 en 2, 
Molenberg 19, Landstraat 8G, Marktstraat 1 t/m 15 en 2 t/m 10, Oude 
Schans 1 t/m 15 en 4 t/m 12. 

Deelgebied C Deelgebied aan de oostzijde begrensd door de Damsterhaven. Aan de 
noordzijde begrensd door Oude Schans 14, Oude Schans 17-19/Molen-
berg 13, Molenberg 17 en aan de westkant door de westzijde van het 
Molenbergplein. Aan de zuidzijde begrensd door de bebouwing aan de 
zuidkant van de Kerkstraat.  
Huidige adressen binnen deelgebied C; Kerkstraat 1 t/m 17, Molenberg 7, 
11, 13, 17 en 21, Oude Schans 23 t/m 29, 33 t/m 37 en 14 t/m 20. 

Deelgebied D Deelgebied aan de oostzijde begrensd door de Kerkstraat en de 
Damsterhaven en aan de zuidzijde door de Nieuweweg. Aan de westzijde 
begrensd door de Menno van Coehoornsingel en de bebouwing langs de 
noordzijde van het Burgemeester Buiskoolplein en de Oude Schans. 
Huidige adressen binnen deelgebied D; Oude Schans 22 t/m 72. 

Deelgebied E/F/G Deelgebied aan de noordzijde begrensd door de Damsterhaven en aan de 
oostzijde door het Eemskanaal. Locatie aan de oostzijde begrensd door 
het Eemskanaal en de bebouwing aan de oostzijde van de E.H. 
Roggenkampweg. Aan de zuid- en westzijden begrensd door de zuidzijde 
van de Concordiastraat en het Damsterdiep.  
Huidige adressen binnen deelgebied E/F/G; Nieuweweg 3, 5, 11 t/m 19, 
29 en 41 en 2 t/m 14. Eemskanaal NZ 1 t/m 7, Eemskanaal NZ 11, E. H. 
Roggenkampweg 1, 3, 7, 11 t/m 17 en 23. Concordiastraat 3, 5 en 11 t/m 
23. 
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2.5.3 Bodemgebruik in heden en verleden  
Tabel 2.3a; deelgebied A; Bodemgebruik in heden en verleden   

Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Aangeleverd kaartmateriaal, Google maps/streetview. 
Locatie in gebruik als parkeerplaats en doorgaande weg (De Vennen). Grotendeels 
verhard met klinkers, deels onverhard (gras). Alleen bebouwing aan de zuidzijde 
(hoek Lijnbaanstraat-Waterstraat) en de westzijde (Willemstraat 26). 
Topotijdreis, Historisch onderzoek Sweco 355140 2017-07-27 
Tot 1881; Stadswallen; kazerne ten westen van de huidige Willemstraat;; 
Tot 1903; braakliggend na afgraven stadwallen; 
Vanaf 1903; Eerste bebouwing zuidoostzijde Lijnbaanstraat. 
Vanaf 1908; Verdere bebouwing noordoost- en zuidwestzijde Lijnbaanstraat. 
Gebied tussen Lijnbaanstraat en Willemstraat volledig bebouwd, met o.a. 
Ruyterstraat en Havenstraat. Spoorlijn t.p.v. noordzijde locatie (t.p.v. huidige De 
Vennen), Kazernegebouw ten zuiden van de spoorlijn (noordzijde Havenstraat), 
en vermoedelijk watergangen ten noorden en ten zuiden ervan.  
Vanaf 1923; watergang langs zuidzijde spoorlijn gedempt.  
Vanaf 1934; spoorlijn vervangen door weg, watergang noordzijde gedempt. 
T.p.v. binnenterrein achter huizen zijn t/m 1962 watergangen zichtbaar.  
Vanaf 1982; Bebouwing grotendeels gesloopt, locatie grotendeels in gebruik als 
parkeerplaats, alleen bebouwing op zuidoosthoek Lijnbaanstraat.  
Vanaf 1995; Nieuwbouw Willemstraat 26, Havenstraat 2 en 8 en Waterstraat 1 
t/m 11. 
Bodemloket 
- Willemstraat 26/A, ondergrondse brandstoftank (1984-onb), opslag alcoholen 
 (1984-onb); 
- Vennenplein; garagebedrijf met benzinestation (1930-1968);  
- Havenstraat/Lijnbaanstraat; ondergrondse HBO-tank (onb-onb);   
Rapportages voorgaand bodemonderzoek 
Bodem overwegend puinhoudend. Stabilisatielaag van puin en plaatselijk sintels 
onder verharding huidige parkeerplaats. Lichte bijmenging met metselpuin in 
bovengrond ten noorden van openbare weg De Vennen.  
Bouwdossiers (Gemeente Delfzijl) 
Niet alle bouwdossiers ingezien. Geen vermelding van asbesttoepassing in 
huidige bebouwing. 
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Tabel 2.3b; deelgebied B; Bodemgebruik in heden en verleden   
Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Aangeleverd kaartmateriaal, Google maps/streetview. 
Locatie in gebruik als parkeerplaats en doorgaande weg (De Vennen). Grotendeels 
verhard met klinkers, deels onverhard (gras). Alleen bebouwing aan de zuidzijde 
(hoek Lijnbaanstraat-Waterstraat) en de westzijde (Willemstraat 26). 
Topotijdreis 
Vanaf 1850 tot 1903; locatie volledig bebouwd langs Marktstraat en huidige 
Oude Schans tot aan nrs. 12 en 19. Achter-terreinen ten oosten en ten westen 
van bebouwing onbebouwd. Waterkering aan de oostzijde volgt contour 
voormalige vesting.  
Vanaf 1903 t/m 1907; Langs de oostzijde van de Marktstraat en de huidige Oude 
Schans is een dubbele rij bebouwing zichtbaar.   
Vanaf 1908 t/m 1933 dubbele rij bebouwing langs Marktstraat/Oude Schans niet 
meer zichtbaar. Individuele bebouwing op kaarten aangegeven. Terrein ten 
oosten van bebouwing langs Marktstraat en Oude Schans aangegeven als 
tuinen, met plaatselijk watergangen.  
Vanaf 1934 t/m 1961; Direct ten zuiden van Oude Schans 15 loopt een geknikte 
straat richting de Schoolstraat. De water-kering aan de oostzijde is afgerond. 
Direct ten westen van de waterkering is een weg in noordelijke richting 
aangegeven.  
Vanaf 1962 t/m 1969; waterkering oostzijde is breder aangegeven, weg langs de 
kering niet meer aangegeven.  
Vanaf 1970 t/m 1981; Garageboxen aangegeven achter de bebouwing aan de 
westzijde van het deelgebied.   
Vanaf 1982; Terrein tussen Molenberg en Schoolstraat volledig bebouwd. 
Wegtracé zuidwestzijde niet meer aangegeven. Bebouwing wijzigt op detail-
niveau. 
Bodemloket 
- Marktstraat 05; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Landstraat 01; smederij 1931-1958; 
- Oude Schans 2-4; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Marktstraat 16A; brandstoffengroothandel; 1920-1950; 
- Oude Schans 10; garagebedrijf 1920-1951 met bovengrondse benzinetank 
 1919-onb; 
- Oude Schans 012; ondergrondse brandstof- en HBO-tanks (onb-onb); 
- Oude Schans 003; verfwarengroothandel (1914-1972); 
- Landstraat 8-10 (8G); ondergrondse HBO-tank (onb-onb), benzinestation 
 1964-onb; 
Rapportages voorgaand bodemonderzoek 
- Marktstraat 8 bodem plaatselijk puinhoudend, ondergrondse HBO-tank in 
 1991 verwijderd;  
- Marktstraat 10/a; ondergrondse HBO-tank aangetroffen; 
- Oude Schans 10; ondergrondse tank (benzine, geplaatst in 1927) vermoedelijk 
 al verwijderd; 
- Oude Schans 12; 15 m3 HBO-tank in kelder in 2018 vol zand; 
- Landstraat 8-10 (8G); ondergrondse HBO-tank op 24-11-1998 verwijderd; 
- Oude Schans 2; puin in de bodem, diverse gestaakte boringen; 
- Marktstraat 16 en Oude Schans 2 zijn gesloopt; puin in de bodem; mogelijk 
 verwijderde ondergrondse tank Marktstraat 4. 
Bouwdossiers (Gemeente Delfzijl) 
Niet alle bouwdossiers ingezien. Markstraat 1; Asbest rookkanalen; Marktstraat 
11; asbest in plafonds; Marktstraat 3; in 1975 herbouwd na brand; Oude Schans 
15; Eternit golfplatendak 1989. 
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Tabel 2.3C; deelgebied C; Bodemgebruik in heden en verleden   
Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Aangeleverd kaartmateriaal, Google maps/streetview. 
Locatie volledig bebouwd met woningen en bedrijfspanden. Buitenterrein (incl. 
wegen) overwegend verhard met klinkers. Aan de zuidwestzijde zijn garageboxen 
aanwezig (bijbehorend terrein mogelijk verhard met asfalt). Terrein aan de 
oostzijde deels in gebruik als parkeerplaats (Wagenborg) is deels verhard met 
stelconplaten. 
Topotijdreis 
Vanaf 1850 tot 1864; locatie volledig bebouwd langs huidige Oude Schans en 
Kerkstraat. Terrein ten noorden van bebouwing Oude Schans/Kerkstraat 
onbebouwd. Molen Adam niet aangegeven;  
Vanaf 1864 tot 1903; Molen Adam op kaart aangegeven;  
Vanaf 1903 t/m 1933; verspreide nieuwe bebouwing t.p.v. en langs noord- en 
zuidwestzijden huidig Molenbergplein. Bebouwde straat ten noorden van huidig 
Oude Schans 17; 
Vanaf 1934 t/m 1961; Molenbergplein alleen aan de zuidwestkant bebouwd, 
aaneengesloten bebouwing langs noord- en zuidwestzijden Molenbergplein en 
langs de straat ten noorden van huidig Oude Schans 17. Wegtracé langs 
Damsterkade.  
Vanaf 1962 t/m 1981; gevelwand zuidoostzijde Molenbergplein aangegeven als 
onbebouwd;  
Vanaf 1970-1982; loods aan Damsterkade zichtbaar.    
Vanaf 1982 t/m 1994 Nieuwbouw Molenberg tussen Oude Schans en 
Molenbergplein, nieuwbouw langs oostzijde Kerkstraat. Molenbergplein als 
onbebouwd aangegeven. Loods langs Damsterkade uitgebreid;   
Vanaf 1995; Nieuwbouw langs zuid- en oostzijden Molenbergplein; verder alleen 
wijzigingen op detail-niveau. 
Bodemloket 
- Molenberg 19; ondergrondse dieseltank (onb-onb); 
- Molenberg 17/a; ondergrondse dieseltank (onb-onb); 
- Schoolstraat 07; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Oude Schans 023; ondergrondse benzinetank + pomp 1969-onb; 
- Oude Schans 007; opslag alifatische koolwaterstoffen (onb-onb); 
 Oude Schans 016a; benzinepomp 1924-onb; 
Rapportages voorgaand bodemonderzoek 
- Molenberg 19; veel puin in bodem, ondergrondse 4000 liter dieseltank 
 verwijderd in juni 2001; 
- Schoolstraat 07; vm. postkantoor, lichte tot sterke bijmenging met puin en 
 granulaat, 2 HBO-tanks in 1998 verwijderd, tank op Schoolstraat 9 in 2012 
 verwijderd; 
- Molenbergplein/Commandementsplein; Commandementsplein 19; 
 tanksanering in 2001, stabilisatielaag van puin en slakken, Molenbergplein; 
 plaatselijk baksteenpuin in bovengrond; 
- Oude Schans/Kerkstraat; plaatselijk puin in bovengrond wegtracé; 
- Molenberg 11; plaatselijk puinsporen in bovengrond; 
- Oude Schans 023; huizenrij in 1975 gesloopt; 
- Oude Schans 018; Benzinetank met pomp (1924), oude pand gesloopt in 1950; 
 tank niet aangetroffen, onder nieuwbouw of verwijderd;  
- Oude Schans 029; plaatselijk puinsporen in bovengrond. 
Bouwdossiers (Gemeente Delfzijl) 
Niet alle bouwdossiers ingezien. Molenberg 17; 1993 (?) eternit-leien aan gevel. 
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Tabel 2.3D; deelgebied D; Bodemgebruik in heden en verleden   
Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Aangeleverd kaartmateriaal, Google maps/streetview. 
Locatie alleen aan de oostzijde bebouwd; huizenblok Oude Schans 20 t/m 36a en 
flatgebouw Oude Schans 40 t/m 66. Buitenterrein grotendeels verhard met tegels 
en klinkers en deels onverhard. Westelijk deel wegen (Oude Schans, Burg. 
Buiskoolplein, aansluiting Nieuweweg) verhard met asfalt. Bebouwing Oude 
Schans 36 G niet meer aanwezig. 
Topotijdreis 
Vanaf 1850 t/m 1902; Stadswallen; 
Vanaf 1903 t/m 1907; Eerste verspreide bebouwing aan de oostzijde, westzijde 
is braakliggend na afgraven stadwallen; 
Vanaf 1908 t/m 1961; Bebouwing aan de oostzijde zichtbaar t.p.v. huidig 
huizenblok nrs. 20-36a en aan de westkant.  
Tot en met 1933; waterkering zichtbaar aan de oostzijde; 
Tot en met 1961 Bebouwing zichtbaar t.p.v. westelijk deel Burg. Buiskoolplein.  
1961 t/m 1995; Gevelrij bebouwing langs de oostzijde van de Oude Schans loopt 
door tot aan huidig Burg. Buiskoolplein. 
1995 t/m 2019; Flatgebouw Oude Schans 40 t/m 66 aangegeven; zuidoostzijde 
Oude Schans verder onbebouwd. Bebouwing Oude Schans 36 G zichtbaar vanaf 
2005. 
Bodemloket 
- Oude Schans 043-097; opslag alifaten (circa 1920); 
- Oude Schans 058; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Singel 85; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Damsterdiep (watergang); ondergrondse dieseltank met pomp vanaf 1972. 
Rapportages voorgaand bodemonderzoek 
- Oude Schans 043-097; opslag alifaten rond 1920 niet bevestigd. 
- Molenberg (fase 2); Singel 56; fietsenmaker met werkplaats. Singel 64; 
 smederij met werkplaats Oude Schans 51; handel in petroleum en benzine 
 rond 1920. 
- Singel 70; mogelijk ondergrondse tank vanaf 1942; 
- Nieuweweg 1 (Oude Schans 54); dieseltank van gemaal. 
Bouwdossiers (Gemeente Delfzijl) 
Niet alle bouwdossiers ingezien. Geen vermelding van asbesttoepassing in 
ingeziene bouwdossiers. 
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Tabel 2.3EFG; deelgebied E/F/G; Bodemgebruik in heden en verleden   
Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Aangeleverd kaartmateriaal, Google maps/streetview. 
Aan de noordzijde van de locatie is alleen een gemaal aanwezig. 
Aan de zuidzijde van de locatie is langs de Nieuweweg (deels gesloopte) woon- en 
bedrijfsbebouwing aanwezig. Het noordoostelijk deel van de locatie bestaat uit 
een met gras bedekte dijk. De Nieuweweg is verhard met asfalt, met stoepen en 
parkeervakken van klinkers en tegels. De leeg-gesloopte percelen zijn grotendeels 
onverhard. Buitenterrein rond bedrijfsbebouwing aan de zuidwestzijde verhard 
met stelconplaten. Terrein langs Kroonstad braakliggend en onverhard. 
Topotijdreis 
Vanaf 1850 t/m 1870; Stadswallen en weilanden, met doorgaande weg in 
zuidoostelijke richting. 
Vanaf 1871 t/m 1902; Bebouwing zichtbaar t.p.v. huidig gemaal bij de 
noordzijde van het Damsterdiep; verder onbebouwd. Eemskanaal met brug 
direct ten oosten van de locatie. 
Vanaf 1903 t/m 1907 (bedrijfs-)bebouwing zichtbaar aan de zuidzijde van de 
locatie, aan weerskanten van de weg. Mogelijke zijweg (of insteekhaven of 
balkgat) langs bebouwing aan de westzijde van de huidige Nieuweweg. 
Bedrijfsbebouwing (mogelijk loodsen) ter plaatse van huidige Kroonstad en 
Concordiastraat; 
Vanaf 1908 t/m 1933; Aaneengesloten bebouwing langs de westzijde van de 
Nieuweweg, plaatselijke bebouwing aan de oostzijde. Verspreide bebouwing 
aan de zuidwestzijde van de locatie. Korte insteekhaven aan de westkant van de 
locatie, lange insteekhaven langs noordzijde huidig terrein ‘Ubbens 
Bouwstoffen’. Aanduiding ‘Scheepswerf’ op de kaart. Woonbebouwing aan 
weerskanten van Kroonstad en langs E.H. Roggenkampweg en Concordiastraat. 
Vanaf 1934 t/m 1961; bedrijfsbebouwing scheepswerf uitgebreid, korte 
insteekhaven gedempt. Zijweggetje richting woonbebouwing Kroonstad en 
Concordiastraat.  
Vanaf 1962 t/m 1969; Bedrijfsbebouwing zuidwestzijde en woonbebouwing 
langs Nieuweweg sterk uitgebreid, insteekhaven grotendeels gedempt. 
Aanduiding ‘Scheepswerf’ niet meer op de kaart.  
Vanaf 1970 t/m 1981; twee delen van de voormalige insteek-haven zichtbaar 
tussen bedrijfsbebouwing zuidwestzijde locatie. Bebouwing Nieuweweg 29; 
‘Ubbens Bouwstoffen’ komt overeen met huidige situatie. Woonbebouwing 
zichtbaar langs zuidzijde Kroonstad.  
Vanaf 1982 t/m 1994; woonbebouwing langs Kroonstad deels gesloopt. 
Voormalige insteekhaven langs noordzijde ‘Roggenkampterrein’ geheel 
gedempt.  
Vanaf 1995 t/m 2004; resterende bebouwing langs Kroonstad gesloopt.  
Vanaf 2005 t/m 2019; bebouwing noordwestzijde Concordiastraat gesloopt. 
Vanaf 2010; bebouwing langs oostzijde Nieuweweg wijzigt. 
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Tabel 2.3EFG; deelgebied E/F/G; Bodemgebruik in heden en verleden   
Onderwerp Informatie en bron 
 Huidig bodemgebruik  
 Bodemgebruik in het 

verleden 
 Voormalige potentieel 

bodem belastende 
activiteiten 

 Ondergrondse tanks 
 Verdachtheid asbest 
 Activiteiten 

aangrenzende 
percelen 

Bodemloket 
- Nieuweweg 9; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Nieuweweg 8; ondergrondse HBO-tank (onb-onb); 
- Nieuweweg 29; bovengrondse diesel- en smeerolietanks vanaf 1988; 
- Nieuweweg 37-39; verfgroothandel 1962-1971; 
- Nieuweweg 14/Duurswoldlaan 02a; bovengrondse diesel, benzine- en 
 afgewerkte olietanks vanaf 1992; 
Rapportages voorgaand bodemonderzoek 
- Nieuweweg 9; met zand gevulde olietank; 
- Nieuweweg 4/4a en 6; bovengrond zwak tot matig puinhoudend.  
- Nieuweweg 8; ondergrondse tank, kolenopslag.  
- Nieuweweg 14; bovengrond zwak puinhoudend. 
- Nieuweweg 15; pand gesloopt. Asbest van locatie verwijderd, puinsporen in 
 bodem. 
 Nieuweweg 29; Bouwmaterialenhandel vanaf circa 1850, houtverduurzaming 
 tot circa 1972. Dompelbaden houtverduurzaming en werkplaats met 
 smeerkuil en ondergrondse tank westzijde terrein, demping insteekhaven(s) 
 (o.a. met ijzer en puin). Voormalige bovengrondse dieseltank noordoostzijde. 
 Plaatselijk puinresten en kooldeeltjes in bovengrond.  
- Nieuweweg 37-39; puinhoudende bovengrond, plaatselijk oliegeur in 
 ondergrond.  
- E.H. Roggenkampweg 11 (Kroonstad B132); Ondergrondse 3.000 liter 
 petroleumtank, geplaatst in 1949, ter vervanging van ‘vaten die aan de straat 
 liggen’ van petroleumventer op Kroonstad B140 (= Kroonstad 31). Niet eerder 
 onderzocht. 
- Kroonstad 31 (oud adres Molenpad Wijk B 73); Petroleumvatenopslagplaats 
 en bovengrondse benzinetank vanaf 1923; exacte locatie niet te achterhalen. 
 Kroonstad e.o.; puin in bovengrond, plaatselijk puinlaag, locatie braakliggend 
 bij onderzoek. Asbest van maaiveld verwijderd. 
Bouwdossiers (Gemeente Delfzijl) 
Geen bouwdossiers ingezien. 
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2.5.4 Bodemkwaliteit op basis van uitgevoerd onderzoek 
Tabel 2.4A; Deelgebied A; Bodemkwaliteit  

Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. uitgevoerde 

bodemonderzoeken 
 Geval van ernstige 

bodemverontreiniging? 
 Asbestverdachtheid 
 Bodemkwaliteit afdoende 

onderzocht? 

Algemene bodemkwaliteit 
- Opgebrachte toplaag ten noorden van De Vennen; licht metselpuin 
 houdend, geen asbest aangetoond, klasse wonen. 
- Havenstraat/Lijnbaanstraat; stabilisatielaag van puin en sintels 
 onder klinkers. EOX, PAK en olie > Aw in bovengrond.  
- Waterstraat; geen verhoogde gehalten in bovengrond wegtracé.  
Verontreinigd 
- Voormalige tanklocatie tussen Lijnbaanstraat en Havenstraat; 40 m3 
 grond verontreinigd met olie, waarvan circa 5 m3 sterk. Niet ernstig. 
 Mogelijk betreft dit de ondergrondse tank van Waterstraat nr. 19 
 (buiten begrenzing onderzoeksgebied); dit is echter niet eenduidig. 
Gesaneerd 
- Voormalige tanklocatie tussen Lijnbaanstraat en Havenstraat; 5m3 
 sterk verontreinigde grond en sintels afgevoerd in het kader van de 
 aanleg van een parkeerplaats. 

 
Tabel 2.4B; Deelgebied B; Bodemkwaliteit  

Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. uitgevoerde 

bodemonderzoeken 
 Geval van ernstige 

bodemverontreiniging? 
 Asbestverdachtheid 
 Bodemkwaliteit afdoende 

onderzocht? 

Algemene bodemkwaliteit 
- Bovengrond plaatselijk (historisch) puinhoudend, zware metalen, 
 PAK, EOX> Aw.  
- Marktstraat en oostzijde Landstraat; geen verhoogde gehalten in 
 bovengrond wegtracés. 
- Oude Schans 10/a; geen olie of BTEXN in bodem. 
- Oude Schans 12; geen olie in grond (uitpandig). 
Verontreinigd 
- Marktstraat 8; oostzijde terrein (parkeerplaats); Lood en PAK> I in 
 puinhoudende boven- en ondergrond. HBO-tank aangetroffen aan 
 zuidzijde locatie.  
- Marktstraat 10/a; Metalen en PAK>B/C-waarden, ondergrondse 
 tank aanwezig; olie>Aw in grond bij de tank. 
- Landstraat 8-10 (8G); Olie>I in grond bij ondergrondse tank, geen 
 olie of aromaten in grondwater. Pompeiland niet onderzocht. 
- Marktstraat 16/Oude Schans 2; puinhoudende bodem, plaatselijk 
 lood>I 
Gesaneerd 
- Marktstraat 8; circa 1.160 m3 verontreinigde grond verwijderd in 
 1991-1992. Aangetroffen HBO-tank eveneens verwijderd.  
- Oude Schans 10/a; ondergrondse benzinetank (1927) vermoedelijk  al 
 verwijderd (geen sterke bodemverontreiniging met olieproducten 
 aangetoond). 
- Oude Schans 12; Dieseltank in kelder in 2018 met zand gevuld 
 (geen bodemverontreiniging met olieproducten aangetoond). 
- Landstraat 8-10 (8G); ondergrondse 5.000 liter benzinetank op 24-
 11-1998 verwijderd (vermoedelijk restverontreiniging achtergebleven).  
- Marktstraat 16/Oude Schans 2; 475 m3 met lood verontreinigde grond 
 verwijderd in 2008. 
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Tabel 2.4C; Deelgebied C; Bodemkwaliteit  
Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. uitgevoerde 

bodemonderzoeken 
 Geval van ernstige 

bodemverontreiniging? 
 Asbestverdachtheid 
 Bodemkwaliteit afdoende 

onderzocht? 

Algemene bodemkwaliteit 
- Bovengrond plaatselijk (historisch) puinhoudend; 
- Molenberg 7 en 11 en Oude Schans 29 geen, of hooguit sporen puin.  
- Schoolstraat 7; Lichte tot sterke bijmengingen met puin en 
 menggranulaat in boven- en ondergrond; geen asbest aangetoond. 
- Molenbergplein; plaatselijk baksteenpuin in de bovengrond.Plaastelijk 
 ondoordringbare puinlaag in ondergrond. 
- Oude Schans/Kerkstraat; plaatselijk puin in de bodem van het 
 wegtracé. 
- Kerkstraat, Schoolstraat, Molenbergplein e.o.; Zware metalen, 
 minerale olie, PAK en incidenteel PCB>Aw in boven- en ondergrond 
 (klasse industrie). 
Verontreinigd 
- Molenberg 19; sterke olieverontreiniging in grond bij ondergrondse 
 4000 liter dieseltank. Veel puin in de bodem, olieverontreiniging 
 mogelijk deels onder bebouwing. Geen asbestonderzoek uitgevoerd. 
- Schoolstraat 5; kwik en lood>B/C-waarden in grond.  
 Schoolstraat 7; circa 70 m3 ondergrond met Lood, zink en PAK>I.  
- Oude Schans 18; grondverontreiniging met olie>T en PAK>I, tank 
 mogelijk verwijderd of onder nieuwbouw. 
Gesaneerd 
- Molenberg 19; 12,8 ton met olie verontreinigde grond verwijderd, 
 ondergrondse tank eveneens verwijderd in 2001. 
- Schoolstraat 7; twee ondergrondse HBO-tanks in 1998 gesaneerd en 
 verwijderd.  
- Schoolstraat 9; ondergrondse HBO-tank verwijderd in 2012. 

 
Tabel 2.4D; Deelgebied D; Bodemkwaliteit  

Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. uitgevoerde 

bodemonderzoeken 
 Geval van ernstige 

bodemverontreiniging? 
 Asbestverdachtheid 
 Bodemkwaliteit afdoende 

onderzocht? 

Algemene bodemkwaliteit;  
- Bovengrond mogelijk plaatselijk (historisch) puin-houdend, kwik, 
 lood, zink en EOX> A Lood>B, in boven- en ondergrond. 
Geen bodemverontreiniging geregistreerd. 
Geen bodemsanering geregistreerd. 
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Tabel 2.4EFG; Deelgebied EFG; Bodemkwaliteit  
Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. uitgevoerde 

bodemonderzoeken 
 Geval van ernstige 

bodemverontreiniging? 
 Asbestverdachtheid 
 Bodemkwaliteit afdoende 

onderzocht? 

Algemene bodemkwaliteit 
- Bovengrond plaatselijk zwak tot matig (historisch) puin houdend.  
- T.p.v. Kroonstad plaatselijk puinlaag.  
- Lood, zink, PAK en plaatselijk olie >Aw in boven- en ondergrond. 
Verontreinigd 
- Nieuweweg 6; oostzijde perceel; 60 m3 grond met olie>I, 
 grondwater>S. Overschrijding terreingrens met Nieuweweg 8 en 
 aangrenzende dijk. 
- Nieuweweg 9; minerale olie>Aw in grond en >S in grondwater bij 
 vm. ondergrondse tank. 
- Nieuweweg 29; puinresten en plaatselijk kooldelen en koolas in 
 boven- en ondergrond, met name in niveau 0,5-1,0 m-mv veel puin. 
 - Twee gedempte balkgaten (metaal, puin, asbestplaatje,  
  PAK>Aw), noordelijke demping niet onderzocht.  
 - Vm. Droogruimte; circa 8 m3 grond met PAK>I.  
 - Vm. dompelbaden; grondwaterverontreiniging met PAK.  
 - Vm. werkplaats met smeerkuil en ondergrondse tank; circa 100 
  m3 grond (0,5-1,0 m-mv) met PAK>I, chroom, zink en arseen >>I 
  in grondwater. 
 - Zuidoostzijde terrein; circa 12 m3 grond met olie>I.  
- Kroonstad 31 e.o.; PAK>T in bovengrond door puin. 
Gesaneerd 
- Nieuweweg 6; 60 m3 met olie verontreinigde grond verwijderd in 
 2011. Waarschijnlijk restverontreiniging t.p.v. aangrenzend terrein 
 Nieuweweg 8 en/of de dijk. 
- Nieuweweg 9 met zand gevulde ondergrondse HBO-tank (nog in de 
 bodem aanwezig), geen gegevens over mogelijke verontreiniging. 
- Kroonstad 31 e.o.; asbest van maaiveld verwijderd d.m.v. 
 handpicking in 2008. 

 
Tabel 2.5; Deelgebieden A t/m EFG; Bodemkwaliteit op basis van Bodemkwaliteitskaarten 

Onderwerp Informatie 
 Kwaliteit o.b.v. BKK  

 
- Ontgravingskaart Bovengrond; klasse wonen,  
 noordoostzijde Deelgebied EFG; klasse landbouw/natuur. 
- Damsterkade (deelgebied C) en noordoostrand deelgebied EFG; 
 uitgesloten 
- Ontgravingskaart Ondergrond; klasse landbouw/natuur. 
 Damsterkade (deelgebied C) en noordoostrand deelgebied EFG; 
 uitgesloten 
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2.5.5 Terreininspectie  
Door omstandigheden (corona-crisis) is vooralsnog geen terreininspectie uitgevoerd. Ten behoeve 
van het onderhavige rapport is vooraleerst uitgegaan van informatie van Google Streetview. 
 
2.5.6 Toekomstig bodemgebruik 
De opdrachtgever is voornemens diverse (deel)locaties binnen het onderzoeksgebied te 
(her)ontwikkelen. In bijlage 1 zijn kaarten van het plangebied opgenomen.  
 
2.5.7 Bodemopbouw (geohydrologie) 
Voor informatie over de ophooggeschiedenis, bouwrijp maken en afwijkende en/of bodemvreemde 
lagen verwijzen wij naar de tabellen in de paragrafen 5.2.3 en 5.2.4. 
 
Tabel 2.6 Bodemopbouw en geohydrologie  

Onderwerp Informatie 
 Bodemopbouw - Tussen circa 0,0 en 20,0 m-mv; klei. 

 Met name ter plaatse van de zuidelijke delen van 
 het onderzoeksgebied zijn veen- en zandlagen in 
 de ondergrond aanwezig. 

 Geohydrologie  - Freatisch grondwater; stroming richting divers 
 oppervlaktewater e.e.a. afhankelijk van lokaal 
 peilbeheer. 
- Diep grondwater; stroming globaal zuidwestelijk. 

 
2.5.8 Volledigheid en betrouwbaarheid vooronderzoek 
Gelet op het feit dat geen milieudossiers en slechts een deel van de bouwdossiers zijn ingezien (e.a.a. 
als gevolg van de corona-crisis), kan het onderhavige vooronderzoek niet als volledig worden 
beschouwd.  
 
Gezien het feit dat de gegevens, verstrekt door de verscheidene bronnen, in voldoende mate 
overeenkomen met elkaar en met de aangetroffen situatie ten tijde van de terreininspectie, achten 
wij het vooronderzoek echter wel betrouwbaar. 
 
2.5.9 Afwijkingen vooronderzoek 
In afwijking op de NEN 5725:2017 is geen terreininspectie uitgevoerd. Mede gelet op de informatie, 
afkomstig van Google Streetview is de kwaliteit van het onderzoek hierdoor echter niet negatief 
beïnvloed.  
Voor het overige zijn bij de uitvoering van het vooronderzoek geen relevante afwijkingen ten 
opzichte van de en NEN5725:2017 naar voren gekomen.  
 

  



 Pagina 18 van 19  
 

 
 

 
Tweede CONCEPT Historisch onderzoek 

“Delfzijl Zuidoost” (rapportnummer 192267)  
 

3 SAMENVATTING EN CONCLUSIES 
3.1 SAMENVATTING 

In opdracht van de gemeente Delfzijl is door Eco Reest BV een historisch vooronderzoek uitgevoerd 
met betrekking tot het projectgebied “Delfzijl Zuidoost” te Delfzijl.  
 
Aanleiding tot het onderzoek is de voorgenomen herontwikkeling(en) met betrekking tot diverse 
(deel)locaties binnen het onderzoeksgebied. 
 
Het doel van het vooronderzoek is inzicht te verkrijgen in de mogelijke aanwezigheid van 
verontreinigingen binnen het onderzoeksgebied. Hierbij wordt een zodanige inschatting gemaakt van 
de aard, mate, oorzaak en ligging van (mogelijke) verontreinigingen, dat per (deel)locatie een opzet 
voor bodem- en/of asbestonderzoek kan worden opgesteld. 
 
Het plangebied betreft delen van de oostelijke binnenstad van Delfzijl en het gebied ten zuidoosten 
van de binnenstad, omsloten door het Eemskanaal, de zuidzijde van de Concordiastraat en het 
Damsterdiep. 
 

3.2 CONCLUSIES  

Op basis van het vooronderzoek conform de NEN5725 concluderen wij dat binnen de onderscheiden 
deelgebieden binnen het onderzoeksgebied diverse bodembedreigende activiteiten hebben 
plaatsgevonden. Daarnaast hebben binnen het onderzoeksgebied diverse bodemonderzoeks- en 
saneringsactiviteiten plaatsgevonden.   
 
In tabel 3.1 is per deelgebied en per te onderscheiden (deel)locatie binnen de onderzochte 
deelgebieden een hypothese voor uit te voeren bodemonderzoek weergegeven. 
 
Tabel 3.1; deelgebieden en te onderzoeken aspecten en (deel)locaties 

Deel-
gebied  

Te onderzoeken aspecten/locaties  Opper-
vlakte 

Locatie 
nummer  

Onderzoekshypothese 
en  –strategie 

A 
 
 

Lijnbaanstraat-Havenstraat e.o.  
- Kwaliteit stabilisatielaag onder verharding 
 parkeerplaats verifiëren. 
- Algemene bodemkwaliteit parkeerplaats 
 actualiseren.  

Circa 1,2 
ha. 

1  
NEN5897, § 6.5.3.3. 
 
NEN5740, § 5.6. 

- Aanwezigheid restverontreiniging met olie 
 verifiëren. 

Circa  
50 m2 

2 NEN5740, § 5.4 en/of 
NTA5755 § 6.4. 

B 
 
 

Landstraat 8-10 (8G) 
- Algemene bodemkwaliteit rond garageboxen 
 verifiëren. 

Circa 
1.200 m2 

 
Circa  
50 m2 

3  
NEN5740, § 5.6. 

- Aanwezigheid restverontreiniging rond vm. 
 ondergrondse benzinetank 5 m3 verifiëren.  
- Bodemkwaliteit vm. pompeiland verifiëren. 

4 NEN5740, § 5.4 en/of 
NTA5755 § 6.4. 
NEN5740, § 5.3. 

C Molenbergplein 
- Asbestonderzoek puinhoudende bodem; 
 - Asbestonderzoek puinlagen. 

Circa  
3.000 m2 

 

5  
NEN5707, § 6.4.5 
NEN5897, § 6.5.2. 
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Tweede CONCEPT Historisch onderzoek 

“Delfzijl Zuidoost” (rapportnummer 192267)  
 

Vervolg tabel 3.1; deelgebieden en te onderzoeken aspecten en (deel)locaties 
Deel-
gebied  

Te onderzoeken aspecten/locaties  Opper-
vlakte 

Locatie 
nummer  

Onderzoekshypothese 
en  –strategie 

C Molenberg 19  
- Aanwezigheid restverontreiniging onder -
 bebouwing verifiëren. 
- Asbestonderzoek i.v.m. puin in bodem. 
- Nulsituatie bovengrondse tank vastleggen. 

Circa  
1.000 m2 

 

 
10 m2 

6  
NEN5740, § 5.4 en/of 
NTA5755 § 6.4. 
NEN5707, § 6.4.5 
NEN5740, § 5.8. 

Oude Schans/Kerkstraat  
- Bodemkwaliteit wegtracé verifiëren. 

Circa 320 
m x 5 m 

7 NEN5740/A1 2016,  
Tabel 3.2. 

Oude Schans 18 
- bodemkwaliteit rond inpandige vm. 
 ondergrondse tank verifiëren. 

Circa  
25 m2 

8 NEN5740, § 5.4. 

Damsterkade 
- Niet eerder onderzocht, valt buiten BKK, 
 bodemkwaliteit verifiëren. 

Circa 
7.100 m2 

9 NEN5740, § 5.1 en/of 
NEN5740, § 5.6. 

D Oude Schans 36G e.o. 
- Niet eerder onderzocht, bodemkwaliteit 
 t.p.v. gesloopte garages en vm. bebouwing 
 noordwestzijde verifiëren. 

Circa 
1.500 m2 

10 NEN5740, § 5.6. 

E/F/G 
 

Nieuweweg 4-6-8 
- Omvang restverontreiniging en aanwezigheid 
 ondergrondse HBO-tank verifiëren. 
- Aanwezigheid PAK-verontreiniging bij vm. 
 kolenopslag verifiëren. 

Circa  
100 m2 

 
Circa  
20 m2 

11  
NTA5755 § 6.4. en/of 
NEN5740, § 5.4. 
NEN5740, § 5.3 

Nieuweweg 9 
- Algemene bodemkwaliteit actualiseren. 
- Bodemkwaliteit bij met zand gevulde HBO-
 tank verifiëren. 

325 m2 12  
NEN5740, § 5.6.  
NEN5740, § 5.4. 

Nieuweweg 29/Roggenkampweg 1  
- Bodemkwaliteit verifiëren; 
 - Noordelijk gedempt balkgat 
- Verontreinigingssituatie actualiseren; 
 - Zuidelijk gedempt balkgat; 
 - Grondwater vm. dompelbaden (As, Cr, Cu, 
  fenolen/cresolen); 
 - Droogruimte; 
 - Werkplaats met smeerkuil en onder- 
  grondse tank; 
 - Bovengrondse tank oostzijde terrein. 
- Asbestonderzoek gehele terrein. 

7.245 m2 
 
  
 
 
 

 

13  
NEN5740, § 5.3 
 
NTA5755 § 6.4. 
 
 
 
 
 
 
 
NEN5707, § 6.4.5 

Kroonstad 31 (e.o.)  
- Bodemkwaliteit vm. bedrijventerrein 
 actualiseren.  
- Bodemkwaliteit vm. vatenopslag petroleum-
 venter verifiëren. 
- Asbestonderzoek bodem en puinlaag vm. 
 bedrijventerrein Kroonstad. 

 14  
NEN5740, § 5.6 
 
NEN5740, § 5.3 
 
NEN5707, § 6.4.5/ 
NEN5897, § 6.5.2 

E.H. Roggenkampweg 11  
- Bodemkwaliteit ondergrondse petroleum-
 tank verifiëren. 

 15  
NEN5740, § 5.4. 

 
Eco Reest BV 
Ing. M. van den Broek 
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GR001002093 DL, Centrumplan Delfzijl, "Woonservicecentrum Delfzijl" 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Centrumplan Delfzijl, "Woonservicecentrum 
Delfzijl"

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001002093

Locatiecode gemeentelijk BIS: NZ001000060

Adres: Waterstraat Delfzijl

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren aanvullend onderzoek.

Omschrijving: Er moet op de locatie een aanvullend onderzoek 
worden uitgevoerd naar de aard en ernst van de 
(mogelijke) verontreiniging.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek Sweco 355140 2017-07-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7
Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001750 DL, Willemstraat 26A 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Willemstraat 26A

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001750

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001718

Adres: Willemstraat 26A 9934BC DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

brandstoftank (ondergronds) 
(631240)

1984 onbekend

opslag van alcoholen (631202) 1984 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001388 DL, Willemstraat 26 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Willemstraat 26

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001388

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001339

Adres: Willemstraat 26 9934BC DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

brandstoftank (ondergronds) 
(631240)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000398 DL, Vennenplein 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Vennenplein

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000398

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000246

Adres:

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzinetank (ondergronds) 
(631246)

1957 onbekend

benzinepompinstallatie (50511) 1954 onbekend

benzine-service-station (5050) 1930 1968

autoreparatiebedrijf (501044) 1930 1968

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Grond en Water 00830_2/HAJ/V2 2000-03-21

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1998-04-23

  

1.5 Besluiten
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Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000774 DL, De Vennen 002 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, De Vennen 002

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000774

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000687

Adres: De Vennen 2 9934AE DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

baggerbedrijf (452314) 1934 1947

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001407 DL, Willemstraat 28 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Willemstraat 28

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001407

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001360

Adres: Willemstraat 28 9934BC Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

schildersbedrijf (454401) 1935 1971

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7
Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000249
DL, Vennenplein DL

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000249 DL, Vennenplein DL 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Vennenplein DL

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000249

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000054

Adres: DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1997-04-23

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000478
DL, Lijnbaanstraat

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000478 DL, Lijnbaanstraat 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Lijnbaanstraat

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000478

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000340

Adres: DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest bv 0281102A 2003-01-10

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000454
DL, Havenstraat/Lijnbaanstraat

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000454 DL, Havenstraat/Lijnbaanstraat 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Havenstraat/Lijnbaanstraat

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000454

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000308

Adres: Havenstraat DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

brandstoftank (ondergronds) 
(631240)

onbekend onbekend

orthopedische en prothese-
artikelenfabriek (331022)

1911 1927

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest bv 0680119C 2006-03-15

Nader onderzoek Van Es VE-00055-1 1999-07-22

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Van Es VE-00055 1999-07-22
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1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000987
DL, Waterstraat 05

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000987 DL, Waterstraat 05 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Waterstraat 05

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000987

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000911

Adres: Waterstraat 5 9934AP DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

vleesrokerij (15133) 1937 1953

slachthuis (151110) 1937 1953

houtmeubelfabriek (3616) 1932 onbekend

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1921 1944

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0761 2006-12-06

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6

Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000738
DL, Waterstraat 01

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000738 DL, Waterstraat 01 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Waterstraat 01

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000738

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000647

Adres: Waterstraat 1 9934AP DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

foto- en filmontwikkelcentrale 
(74813)

onbekend onbekend

verf- en verfwarendetailhandel 
(52462)

1954 1972

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1331 2007-02-02

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001900
DL, DL, Havenstraat 2

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001900 DL, DL, Havenstraat 2 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Havenstraat 2

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001900

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001941

Adres: Havenstraat 2 9934AB Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000250
DL, Waterstraat/Marktstraat

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000250 DL, Waterstraat/Marktstraat 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Waterstraat/Marktstraat

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000250

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000055

Adres: Waterstraat DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1998-04-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001812
DL, Waterstraat 02

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001812 DL, Waterstraat 02 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Waterstraat 02

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001812

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001788

Adres: Waterstraat 2 9934AV DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0133 2006-12-13

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 



3 / 3

1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000727
DL, Marktstraat 1

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000727 DL, Marktstraat 1 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 1

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000727

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000636

Adres: Marktstraat 1 9934CH DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

voedingsmiddelenfabriek 
n.e.g. (15892)

1950 1951

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000839
DL, Marktstraat 3

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000839 DL, Marktstraat 3 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 3

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000839

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000755

Adres: Marktstraat 3 9934CH DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autohandel (geen reparatie) 
(5010)

1972 1973

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1947 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000980
DL, Marktstraat 5

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000980 DL, Marktstraat 5 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 5

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000980

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000904

Adres: Marktstraat 5 9934CH DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind



3 / 3

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001260
DL, Marktstraat 15

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001260 DL, Marktstraat 15 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 15

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001260

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001201

Adres: Marktstraat 15 9934CH Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

schildersbedrijf (454401) 1942 onbekend

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1891 1923

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000724
DL, Landstraat 01

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000724 DL, Landstraat 01 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Landstraat 01

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000724

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000633

Adres: Landstraat 1 9934BG DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

smederij (287504) 1931 1958

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000293
DL, Landstraat oost. ged.

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000293 DL, Landstraat oost. ged. 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Landstraat oost. ged.

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000293

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000117

Adres: Landstraat DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1998-04-24

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000240
DL, Oude Schans/Kerkstraat

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000240 DL, Oude Schans/Kerkstraat 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans/Kerkstraat

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000240

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000045

Adres: Oude Schans DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1998-04-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000218
DL, Marktstraat 8

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000218 DL, Marktstraat 8 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 8

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000218

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000004

Adres: Marktstraat 8 9934CK DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Van Es VE-02095 2003-09-26

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Van Es VE-02095 2003-09-22

Sanerings evaluatie Heidemij Advies 631-1.4398 1991-01-31

Nader onderzoek Heidemij Advies 631-1.4327 1990-11-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000257
DL, Marktstraat 10/10a

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000257 DL, Marktstraat 10/10a 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 10/10a

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000257

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000063

Adres: Marktstraat 10 9934CK Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Boorsma 93162 1993-07-15

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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DL, Oude Schans 2 en 4

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000053 DL, Oude Schans 2 en 4 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 2 en 4

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000053

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000237

Adres: Oude Schans 2 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

exportslachterij (151101) 1931 1956

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Meldingsformulier BUS 
evaluatieverslag

Eco Reest 080557 2009-09-17

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest ER0805513 2009-06-09

Historisch onderzoek Eco Reest Briefrapport d.d. 
15-04-2008

2008-04-15

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest 080218 2008-03-21

Meldingsformulier BUS 
saneringsplan

Eco Reest GR001000053_17-03-08.sfv2008-03-21

Nader onderzoek Van Limborgh 1-11-497-4 1997-10-31
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brf (briefrapport) Van Limborgh RL970612/1-11-497-0 1997-06-12

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Van Limborgh 1-11-497-2 1997-05-31

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Heidemij 631/NA94/
E498/1.6486

1994-11-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

beschikking BUS 
saneringsevaluatie

2009-66444 2009-11-09

beschikking BUS 
saneringsevaluatie

2009-66444 2009-11-09

BUS-melding correct 
aangeleverd

2008-23964 2008-04-29

Instemmen met SP 99/04.692, RMA 1999-04-07

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

aanbrengen 
verharding/isolatie

Niet van toepassing 2009-11-09

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000215
DL, Marktstraat 16A

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000215 DL, Marktstraat 16A 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Marktstraat 16A

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000215

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001713

Adres: Marktstraat 16A 9934CK Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

brandstoffengroothandel 
(vloeibaar) (515121)

1920 1950

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest opdrachtnr. 080513 2008-06-09

Historisch onderzoek Eco Reest briefrapport d.d. 15 
april 2008

2008-04-15

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001947
DL, DL, Oude Schans 6

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001947 DL, DL, Oude Schans 6 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Oude Schans 6

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001947

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001988

Adres: Oude Schans 6 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000067
OUDE SCHANS 10 DELFZIJL

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden



2 / 3

GR001000067 OUDE SCHANS 10 DELFZIJL 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: OUDE SCHANS 10 DELFZIJL

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000067

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001087

Adres: Oude Schans 10 9934CR DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoreparatiebedrijf (501044) 1920 1951

benzinetank (bovengronds) 
(631306)

1919 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Orienterend 
bodemonderzoek

MUG 0847 2008-04-17

Historisch onderzoek MUG 0847 2007-01-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6

Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001100
DL, Oude Schans 008

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001100 DL, Oude Schans 008 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 008

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001100

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001032

Adres: Oude Schans 8 9934CR DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

tandtechnische werkplaats 
(33101)

onbekend onbekend

machinegroothandel (516) 1941 1945

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000068
DL, Oude Schans 012

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000068 DL, Oude Schans 012 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 012

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000068

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000240

Adres: Oude Schans 12 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

brandstoftank (ondergronds) 
(631240)

onbekend onbekend

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

brandstoftank (bovengronds) 
(631300)

onbekend onbekend

transportbedrijf (6024) 1941 1952

smederij (287504) 1923 1928

zeep-, was- reinigings- en 
onderhoudsmiddelenindustrie 
(2451)

1901 1934

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet NA-02027 1996-11-11
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1.5

Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000777
DL, Landstraat 02

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000777 DL, Landstraat 02 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Landstraat 02

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000777

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000690

Adres: Landstraat 2 9934BL DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

verf- en verfwarendetailhandel 
(52462)

1969 1985

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000872
DL, Landstraat 04

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000872 DL, Landstraat 04 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Landstraat 04

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000872

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000790

Adres: Landstraat 4 9934BL Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

voedingsmiddelenfabriek 
n.e.g. (15892)

1956 1960

autohandel (geen reparatie) 
(5010)

1920 1922

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000729
DL, Oude Schans 001

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000729 DL, Oude Schans 001 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 001

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000729

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000638

Adres: Oude Schans 1 9934CM Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

krantendrukkerij (2221) 1978 onbekend

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1949 1959

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000841
DL, Oude Schans 003

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000841 DL, Oude Schans 003 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 003

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000841

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000757

Adres: Oude Schans 3 9934CM Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

orthopedische en prothese-
artikelenfabriek (331022)

1959 1966

verfwarengroothandel (515322) 1914 1972

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000983
DL, Oude Schans 005

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000983 DL, Oude Schans 005 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 005

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000983

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000907

Adres: Oude Schans 5 9934CM DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

transportbedrijf (6024) 1937 1957

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1320 2006-12-12

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001775
DL, Landstraat 08-10

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001775 DL, Landstraat 08-10 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Landstraat 08-10

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001775

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001746

Adres: Landstraat 8 9934BL DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren aanvullend onderzoek.

Omschrijving: Er moet op de locatie een aanvullend onderzoek 
worden uitgevoerd naar de aard en ernst van de 
(mogelijke) verontreiniging.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

benzine-service-station (5050) 1964 onbekend

motorenrevisiebedrijf (291102) 1957 onbekend

motorfietsendetailhandel (geen 
reparatie) (504021)

1921 1951

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Indicatief onderzoek BFI NOB-219 1995-04-12

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001183
DL, Oude Schans 011

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001183 DL, Oude Schans 011 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 011

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001183

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001120

Adres: Oude Schans 11 9934CM Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

meet-, regel- en 
controleapparatuur industrie 
(332)

1971 onbekend

meet- en 
regelapparatenfabriek (332002)

1971 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001263
DL, Oude Schans 015

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001263 DL, Oude Schans 015 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 015

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001263

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001204

Adres: Oude Schans 15 9934CM DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

mast- blok- en pompmakerij 
(3517)

1919 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0821 2006-12-13

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001222
DL, Oude Schans 013

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001222 DL, Oude Schans 013 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 013

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001222

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001159

Adres: Oude Schans 13 9934CM DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

goud- en zilversmederij 
(362202)

1963 1977

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000527
DL, Molenberg 19

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000527 DL, Molenberg 19 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Molenberg 19

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000527

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000401

Adres: Molenberg 19 9934CG DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

dieseltank (ondergronds) 
(631241)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Sanerings evaluatie Van Limborgh MR/
010606/1-16-041-9A

2001-06-28

Nader onderzoek Oranjewoud 16546-100383/3 2001-04-19

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001102
DL, Schoolstraat 08

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001102 DL, Schoolstraat 08 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Schoolstraat 08

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001102

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001034

Adres: Schoolstraat 8 9934CD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoreparatiebedrijf (501044) 1976 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1335 2006-12-12

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000452
DL, Kerkstraat (Ned. Herv. Kerk e.o.)

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000452 DL, Kerkstraat (Ned. Herv. Kerk e.o.) 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Kerkstraat (Ned. Herv. Kerk e.o.)

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000452

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000306

Adres: Kerkstraat DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

graanmalerij (156101) 1894 1948

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

CSO G044.10 2000-09-18

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001063
DL, Schoolstraat 07

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001063 DL, Schoolstraat 07 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Schoolstraat 07

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001063

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000994

Adres: Schoolstraat 7 9934CD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: opstellen SP.

Omschrijving: Er moet een saneringsplan voor de vastgestelde 
verontreiniging worden opgesteld. In dit plan wordt 
een saneringsvariant uitgewerkt.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Klijn Bodemonderzoek 17KL091 2017-04-07

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Klijn Bodemonderzoek 17KL042 2017-03-02

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001002016
DL, DL Molenbergplein en Commandementsplein

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001002016 DL, DL Molenbergplein en Commandementsplein 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL Molenbergplein en Commandementsplein

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001002016

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001002055

Adres: Commandementsplein 1 9934CB Delfzijl

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Indicatief onderzoek MUG 82128310 2011-03-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001792
DL, Molenberg 17-17A

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001792 DL, Molenberg 17-17A 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Molenberg 17-17A

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001792

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001763

Adres: Molenberg 17 9934CG Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000240
DL, Oude Schans/Kerkstraat

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000240 DL, Oude Schans/Kerkstraat 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans/Kerkstraat

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000240

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000045

Adres: Oude Schans DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03362 1998-04-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.



1 / 3

Rapport Bodemloket

GR001000475
DL, De Molenberg 11

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000475 DL, De Molenberg 11 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, De Molenberg 11

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000475

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000336

Adres: 11 DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

houtmeubelfabriek (3616) 1917 1949

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Van Es VE-01916 2003-02-19

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000222
DL, Molenberg 7

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000222 DL, Molenberg 7 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Molenberg 7

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000222

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000016

Adres: Molenberg 7 9934CG DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Geomet BV NA-03152 1998-01-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001353
DL, Oude Schans 023

Datum: 20-11-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001353 DL, Oude Schans 023 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 023

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001353

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001301

Adres: Oude Schans 23 9934CM DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzinepompinstallatie (50511) 1969 onbekend

benzinetank (ondergronds) 
(631246)

1969 onbekend

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1965 1968

orthopedische en prothese-
artikelenfabriek (331022)

1935 1975

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0155 2007-02-02

  

1.5 Besluiten
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Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001062
DL, Oude Schans 007

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden



2 / 3

GR001001062 DL, Oude Schans 007 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 007

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001062

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000993

Adres: Oude Schans 7 9934CM DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001948
DL, DL, Oude Schans 14

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001948 DL, DL, Oude Schans 14 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Oude Schans 14

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001948

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001989

Adres: Oude Schans 14 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.



1 / 3

Rapport Bodemloket

GR001001275
DL, Oude Schans 016

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001275 DL, Oude Schans 016 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 016

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001275

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001217

Adres: Oude Schans 16 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

krantendrukkerij (2221) onbekend onbekend

kopieerinrichting (222262) onbekend onbekend

grafische industrie, 
uitgeverijen (22)

1971 1982

drukkerij (algemeen) (2222) 1903 1976

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001747
DL, Oude Schans 016a

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001747 DL, Oude Schans 016a 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 016a

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001747

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001714

Adres: Oude Schans 16A 9934CR DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzinepompinstallatie (50511) 1924 onbekend

lakfabriek (24302) 1915 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001315
DL, Oude Schans 018

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001315 DL, Oude Schans 018 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 018

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001315

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001260

Adres: Oude Schans 18 9934CR DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren NO.

Omschrijving: Er moet op de locatie een nader onderzoek worden 
uitgevoerd om de omvang en ernst van de 
vastgestelde verontreiniging te bepalen. De basis 
voor dit onderzoek is het 'Protocol Nader onderzoek 
deel 1' (Sdu, 1995) of de 'Richtlijn nader 
onderzoek' (Sdu, 1995).

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

verf- en verfwarendetailhandel 
(52462)

1975 1978

transportbedrijf (6024) 1931 1937

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Orienterend 
bodemonderzoek

MUG 1264 2008-02-21

Historisch onderzoek MUG 1264 2006-12-06

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000933 DL, Oude Schans 020 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 020

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000933

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000856

Adres: Oude Schans 20 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

loodgieters-, fitters- en 
sanitairinstallatiebedrijf 
(45331)

1957 1987

non-ferrometalengroothandel 
(51523)

1924 1942

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1888 1921

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6
Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001397 DL, Oude Schans 027 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 027

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001397

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001349

Adres: Oude Schans 27 9934CN DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

zeep-, was- reinigings- en 
onderhoudsmiddelenindustrie 
(2451)

1942 1952

orthopedische en prothese-
artikelenfabriek (331022)

1934 1954

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000548 DL, Oude Schans 029 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 029

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000548

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000434

Adres: Oude Schans 29 9934CN DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Sigma Bouw +amp; 
Milieu

05-M2554 2005-01-18

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001456 DL, Oude Schans 033 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 033

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001456

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001411

Adres: Oude Schans 33 9934CN DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

loodgieters-, fitters- en 
sanitairinstallatiebedrijf 
(45331)

1927 1972

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001489 DL, Oude Schans 037 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 037

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001489

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001447

Adres: Oude Schans 37 9934CN DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

biscuit-, koek- en 
banketfabrieken (158201)

1928 1956

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001774 DL, Oude Schans 043-097 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 043-097

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001774

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001745

Adres: Oude Schans 43 9934CP Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

houtmeubelfabriek (3616) onbekend onbekend

transportbedrijf (6024) 1955 1962

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

1920 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0127 2007-01-18

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000306 DL, Oude Schans (Molenberg) 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans (Molenberg)

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000306

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000131

Adres: Oude Schans DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoreparatiebedrijf (501044) 1972 1976

transportbedrijf (6024) 1940 1946

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Heidemij Advies 631-1.3956 1990-05-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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2 / 3

GR001001799 DL, Oude Schans 101-125 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 101-125

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001799

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001771

Adres: Oude Schans 101 9934CW DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

wegvervoer (602) 1955 1957

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1930 1968

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001404
DL, Oude Schans 028

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001404 DL, Oude Schans 028 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 028

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001404

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001357

Adres: Oude Schans 28 9934CS DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

loodgieters-, fitters- en 
sanitairinstallatiebedrijf 
(45331)

1977 1981

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001949
DL, DL, Oude Schans 24

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001949 DL, DL, Oude Schans 24 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Oude Schans 24

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001949

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001990

Adres: Oude Schans 24 9934CR Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001602
DL, Oude Schans 058

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001602 DL, Oude Schans 058 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 058

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001602

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001562

Adres: Oude Schans 58 9934CS DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001525
DL, Oude Schans 041

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001525 DL, Oude Schans 041 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Oude Schans 041

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001525

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001484

Adres: Oude Schans 41 9934CN DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

exportslachterij (151101) 1920 1928

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.



1 / 3

Rapport Bodemloket

GR001001813
DL, Singel 70

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001813 DL, Singel 70 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Singel 70

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001813

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001789

Adres: singel 70 9934BX DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1242 2006-12-06

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 



3 / 3

1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000717
DL, Burgemeester Buiskoolplein 01

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000717 DL, Burgemeester Buiskoolplein 01 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Burgemeester Buiskoolplein 01

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000717

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000626

Adres: Burgemeester Buiskoolplein 1 9934PA Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

wegvervoer (602) 1957 1965

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1441 2007-02-02

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001680
DL, Singel 85

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001680 DL, Singel 85 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Singel 85

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001680

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001641

Adres: Singel 85 9934BT DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000038
DL, Damsterdiep, watergang

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000038 DL, Damsterdiep, watergang 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Damsterdiep, watergang

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000038

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000080

Adres: DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

onbekend onbekend

dieseltank (ondergronds) 
(631241)

onbekend onbekend

dieselpompinstallatie (50512) 1972 onbekend

transportbedrijf (6024) 1954 onbekend

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1895 1931

onbekend (999999) 1500 1500

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Orienterend 
bodemonderzoek

Grontmij Milieu R96137 1996-12-04
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1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Vaststellen rapportage OO 97/10693a/31, RMA 1997-08-05

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001814
DL, Nieuweweg 1

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001814 DL, Nieuweweg 1 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 1

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001814

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001791

Adres: Nieuweweg 1 9934RA DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren aanvullend onderzoek.

Omschrijving: Er moet op de locatie een aanvullend onderzoek 
worden uitgevoerd naar de aard en ernst van de 
(mogelijke) verontreiniging.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0562 2007-02-05

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000840
DL, Nieuweweg 3

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000840 DL, Nieuweweg 3 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 3

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000840

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000756

Adres: Nieuweweg 3 9934RA DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

zeilen-, tenten- en 
dekkledenfabriek (174002)

1932 1969

timmerwerkplaats (4542) 1920 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0789 2007-01-19

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000981
DL, Nieuweweg 5

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000981 DL, Nieuweweg 5 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 5

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000981

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000905

Adres: Nieuweweg 5 9934RA DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

zeilen-, tenten- en 
dekkledenfabriek (174002)

1932 1941

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 1157 2007-01-24

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001135
DL, Nieuweweg 9

Datum: 17-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001135 DL, Nieuweweg 9 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 9

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001135

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001068

Adres: Nieuweweg 9 9934RA DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

visrokerij (152003) 1977 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

MACG 7-128-005 2007-08-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001261
DL, Nieuweweg 15

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001261 DL, Nieuweweg 15 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 15

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001261

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001202

Adres: Nieuweweg 15 9934RA DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

slachthuis (151110) 1979 onbekend

verf- en verfwarendetailhandel 
(52462)

1923 1977

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Ecoreest 160635 2016-07-27

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000873
DL, Nieuweweg 4, 4a en 6

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000873 DL, Nieuweweg 4, 4a en 6 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 4, 4a en 6

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000873

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000791

Adres: Nieuweweg 46 9934RC DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: opstellen SP.

Omschrijving: Er moet een saneringsplan voor de vastgestelde 
verontreiniging worden opgesteld. In dit plan wordt 
een saneringsvariant uitgewerkt.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

schildersbedrijf (454401) 1985 onbekend

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1938 1974

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Indicatief onderzoek CSO 2010-11-11

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie
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Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001975
DL, Nieuweweg 6

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001975 DL, Nieuweweg 6 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 6

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001975

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001002048

Adres: Dl, Nieuweweg 6 9934RA Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

elektrische machine- en 
apparatenindustrie (31)

onbekend onbekend

schildersbedrijf (454401) onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Meldingsformulier BUS 
saneringsplan

CSO 2011-02-24

Indicatief onderzoek CSO 10F310.R01 2010-11-11

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Intrekking melding 2011-20324 2011-05-02

BUS-melding correct 2011-16564 2011-04-11
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aangeleverd

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001001099
DL, Nieuweweg 8

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001099 DL, Nieuweweg 8 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 8

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001099

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001031

Adres: Nieuweweg 8 9934RC DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hbo-tank (ondergronds) 
(631242)

onbekend onbekend

schoenenfabriek (1930) 1960 1969

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie



3 / 3

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000098
DL, Nieuweweg 29

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000098 DL, Nieuweweg 29 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 29

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000098

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001373

Adres: Nieuweweg 29 9934RB Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hout- en plaatmateriaalhandel 
(51531)

onbekend onbekend

hout- en plaatmateriaalzagerij 
(201012)

onbekend onbekend

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

onbekend onbekend

opslag van aromatische 
koolwaterstoffen (631206)

1988 onbekend

smeerolietank (bovengronds) 
(631308)

1988 onbekend

dieseltank (bovengronds) 
(631301)

1988 onbekend

motorfietsenreparatiebedrijf 
(504022)

1931 1957

autoreparatiebedrijf (501044) 1931 1957

  

1.4 Onderzoeksrapporten
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Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Terra Bodemonderzoek 07051 2007-11-07

Nader onderzoek Van Es ve-00471 2001-11-05

avr (aanvullend 
rapport)

Van Es ve-00894 2000-10-10

Nader onderzoek Van Es ve-00471 2000-03-31

Bodemsanering 
bedrijven (BSB)

Geomet NA-03870 1998-11-23

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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DL, Nieuweweg 23
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Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden



2 / 3

GR001001351 DL, Nieuweweg 23 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 23

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001351

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001299

Adres: Nieuweweg 23 9934RB DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

hout- en plaatmateriaalzagerij 
(201012)

1950 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001179 DL, Eemskanaal Noordzijde 11 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Eemskanaal Noordzijde 11

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001179

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001116

Adres: Eemskanaal Noordzijde 11 9934RD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

schildersbedrijf (454401) 1957 1958

landbouwproductengroothandel 
(5121)

1954 1957

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1920 1942

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001001839 DL, Nieuweweg 31, 33, 35 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 31, 33, 35

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001839

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001819

Adres: Nieuweweg 3335 9934RB DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

MACG 7-128-006 2007-08-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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DL, Nieuweweg 37, 39
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Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000517 DL, Nieuweweg 37, 39 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Nieuweweg 37, 39

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000517

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000389

Adres: Nieuweweg 3739 9934RB DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

schildersbedrijf (454401) 1964 1966

verfgroothandel (515321) 1962 1971

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

MACG 3-128-010-01 2004-06-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000466
DL, Duurswoldlaan 02a/Nieuweweg 14

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000466 DL, Duurswoldlaan 02a/Nieuweweg 14 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Duurswoldlaan 02a/Nieuweweg 14

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000466

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000323

Adres: Duurswoldlaan 2A 9936HA FARMSUM

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren NO.

Omschrijving: Er moet op de locatie een nader onderzoek worden 
uitgevoerd om de omvang en ernst van de 
vastgestelde verontreiniging te bepalen. De basis 
voor dit onderzoek is het 'Protocol Nader onderzoek 
deel 1' (Sdu, 1995) of de 'Richtlijn nader 
onderzoek' (Sdu, 1995).

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

1992 onbekend

gemeentelijke, provinciale en 
rijkswerkplaatsen (weg- en 
waterbouw) (452315)

1992 onbekend

dieseltank (bovengronds) 
(631301)

1992 onbekend

afgewerkte olietank 
(bovengronds) (631307)

1992 onbekend

benzinetank (bovengronds) 
(631306)

1992 onbekend

houtbe- en -verwerkende 
industrie (20)

1953 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum
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Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Wiertsema +amp; 
Partners

VN-24742 2001-02-06

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Rapport Bodemloket

GR001000836
DL, Eemskanaal Noordzijde 03

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GR001000836 DL, Eemskanaal Noordzijde 03 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Eemskanaal Noordzijde 03

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000836

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000752

Adres: Eemskanaal Noordzijde 3 9934RD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

houtmeubelfabriek (3616) 1958 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek ReGister B02037.000086-006 2010-02-15

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek
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GR001000906 DL, Eemskanaal Noordzijde 05 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Eemskanaal Noordzijde 05

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000906

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000827

Adres: Eemskanaal Noordzijde 5 9934RD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

elektrotechnisch 
installatiebedrijf (453101)

1940 1958

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001435 DL, Kroonstad 31 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Kroonstad 31

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001435

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001390

Adres: Kroonstad 31 DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren NO.

Omschrijving: Er moet op de locatie een nader onderzoek worden 
uitgevoerd om de omvang en ernst van de 
vastgestelde verontreiniging te bepalen. De basis 
voor dit onderzoek is het 'Protocol Nader onderzoek 
deel 1' (Sdu, 1995) of de 'Richtlijn nader 
onderzoek' (Sdu, 1995).

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

1923 onbekend

benzinetank (bovengronds) 
(631306)

1923 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Orienterend 
bodemonderzoek

MUG 0784 2008-04-15

Historisch onderzoek MUG 0784 2007-01-19

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000043 ROGGK.WEG/DAMST.KADE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: ROGGK.WEG/DAMST.KADE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000043

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001857

Adres: Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

carbolineumfabriek (231026) onbekend onbekend

overige auto-
onderhoudsbedrijven (502054)

onbekend onbekend

hout- en plaatmateriaalhandel 
(51531)

onbekend onbekend

stortplaats puin en/of bouw- 
en sloopafval op land (900037)

onbekend onbekend

auto- en motorensloperij 
(51571)

onbekend onbekend

demping (niet gespecificeerd) 
(900060)

onbekend onbekend

afgewerkte olietank 
(ondergronds) (631247)

onbekend onbekend

brandstoftank (ondergronds) 
(631240)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum
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Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.005 1999-11-22

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.008 1999-10-07

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.006 1999-09-30

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.004 1999-09-27

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.002 1999-09-24

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.003 1999-09-21

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.007 1999-07-08

Saneringsplan Bemin Geodata 962MP001-3 1996-01-31

Nader onderzoek Bemin Geodata 962MP001-2 1996-01-31

Sanerings onderzoek Bemin Geodata 962MP001-3 1996-01-31

brf (briefrapport) Van Limborgh RL950516/1-11-269-0 1995-05-16

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Van Limborgh 1-11-269-2 1995-03-31

Orienterend 
bodemonderzoek

Hopman en Peters 94-P-158/2 1994-12-31

avr (aanvullend 
rapport)

Hopman en Peters 94-P-158 1994-01-31

Orienterend 
bodemonderzoek

Heidemij 631-1.2757 1987-01-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Instemmen uitgevoerde 
sanering

99/15.715/a, RMA 2000-10-10

Instemmen uitgevoerde 
sanering

99/15.105/a, RMA 1999-11-25

besch urgent san binnen 4 jaar 97/5090, RMA 1997-04-15

Instemmen met SP 97/5090, RMA 1997-04-15

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

Niet van toepassing Niet van toepassing 2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-10-10
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000052 DL, Roggenkamp/Damsterk 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Roggenkamp/Damsterk

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000052

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000037

Adres: E H Roggenkampweg 31 9934RH Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

scheepswerf, nieuwbouw en 
reparatie (metaal na 1890) 
(351101)

onbekend onbekend

stortplaats puin en/of bouw- 
en sloopafval op land (900037)

onbekend onbekend

jachtwerf (nieuwbouw- en 
reparatie na 1945) (3512)

1995 onbekend

opslag van aromatische 
koolwaterstoffen (631206)

1992 onbekend

scheepsbouw- en 
scheepsreparatiebedrijf (351)

1988 onbekend

burgerlijk- en 
utiliteitsbouwbedrijf (452111)

1980 1981

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Terra bodemonderzoek 
BV

19064 2019-02-28
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Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.006 1999-09-30

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.004 1999-09-27

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.002 1999-09-24

Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.001 1999-09-14

brf (briefrapport) Van Limborgh BV980212/1190190N 1998-02-12

brf (briefrapport) Bemin Geodata 97634/972HP026 1997-12-15

Sanerings onderzoek Grontmij 02.6571.1 1997-10-09

Saneringsplan Bemin Geodata 972HP026-1 1997-09-30

Nader onderzoek Bemin Geodata 962MP001-2 1997-01-31

Saneringsplan Bemin Geodata 962MP001-3 1997-01-31

Nader onderzoek Hopman en Peters 94-P-158 1994-09-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Instemmen uitgevoerde 
sanering

99/15.108/a,RMA 2000-02-14

Start sanering 97/14.866b/45 1997-11-12

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-02-14

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2000-02-14

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001978 DL, DL, Midscheeps 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Midscheeps

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001978

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001002014

Adres: Midscheeps 110 9934RT Delfzijl

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Ecoreest 161447 2016-10-13

Nader onderzoek Sigma Bouw +amp; 
Milieu

09-M4703 2009-04-29

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000547 DL, E H Roggenkampweg 12, 14, 19 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, E H Roggenkampweg 12, 14, 19

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000547

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000433

Adres: E H Roggenkampweg 1219 9934RJ DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

houtwarenfabrieken n.e.g. 
(205103)

1967 1980

autoreparatiebedrijf (501044) 1967 1980

benzinetank (ondergronds) 
(631246)

1931 onbekend

opslag van alifatische 
koolwaterstoffen (631205)

1931 onbekend

hout- en plaatmateriaalzagerij 
(201012)

1917 1980

houtwarenindustrie (2051) 1917 1980

benzinepompinstallatie (50511) 1917 1980

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Eco Reest bv 0580301 2005-04-08
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Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Eco Reest bv 0480907,0481015 2004-11-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000018 DL, Eemskanaal Noordzijde 45 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Eemskanaal Noordzijde 45

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000018

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000010

Adres: Eemskanaal N.Z. 45 9934RE Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

kolenopslagplaats (berging) 
(631234)

onbekend onbekend

hbo-tank (bovengronds) 
(631302)

onbekend onbekend

brandstoffendetailhandel 
(vloeibaar) (526335)

onbekend onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

brf (briefrapport) Van Limborgh JLL/1-19-019-0H 1997-05-13

brf (briefrapport) Van Limborgh JLL/1-19-019-0H 1997-04-29

Sanerings evaluatie EWM3 97B005/97B029 1997-03-27

avr (aanvullend 
rapport)

EWM3 1997-03-23

Sanerings onderzoek EWM3 9627015 1996-09-30

Nader onderzoek Hopman en Peters 94072 1995-07-02

Indicatief onderzoek Van Limborgh RL94304/1-11-195-2 1994-09-21
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Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Van Limborgh 1-11-195-2 1994-08-31

Nader onderzoek Van Es 92-12-040 1993-01-07

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

Van Es 92-05-096 1992-07-09

Indicatief onderzoek Onbekend / Overig 92-05-096 1992-02-09

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Instemmen uitgevoerde 
sanering

2003-03690 2003-02-28

SE opstellen 1997-04-21

besch. ernstig, niet urgent 5.491/16, RMA 1997-04-15

Instemmen met SP 5.491/16, RMA 1997-04-15

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

voll. verw., 
aanvulgrond schoon 
(MF)

Niet van toepassing 2003-02-28

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000785 DL, Roggenkampweg 2 en 11 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Roggenkampweg 2 en 11

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000785

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000698

Adres: Roggenkampweg 2 DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzine-service-station (5050) 1949 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0748 2007-01-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind



3 / 3

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000720 DL, E H Roggenkampweg 01 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, E H Roggenkampweg 01

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000720

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000629

Adres: E.H. Roggenkampweg 1 9934RH Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

lasinrichting (285202) 1988 onbekend

scheepsbouw- en 
scheepsreparatiebedrijf (351)

1961 1966

scheepswerf, nieuwbouw en 
reparatie (metaal na 1890) 
(351101)

1939 1961

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001000102 Roggenkampterrein 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: Roggenkampterrein

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000102

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001872

Adres: E H Roggenkampweg 9934R Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nader onderzoek Tauw R001-3914003HOV-
C01-N

2001-05-09

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 



3 / 3

1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001292 DL, Eemskanaal Noordzijde 17 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Eemskanaal Noordzijde 17

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001292

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001234

Adres: Eemskanaal Noordzijde 17 9934RD DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

kledingindustrie (18) 1983 1984

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001892 DL, DL, Eemskanaal Noordzijde 17A 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, DL, Eemskanaal Noordzijde 17A

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001892

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001933

Adres: Eemskanaal N.Z. 17A 9934RD Delfzijl

Gegevensbeheerder: Provincie Groningen
  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Email: bodeminformatie@provinciegroningen.nl
Telefoon: 050 3164766

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.



1 / 3

Rapport Bodemloket

GR001000785
DL, Roggenkampweg 2 en 11

Datum: 18-12-2019

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden



2 / 3

GR001000785 DL, Roggenkampweg 2 en 11 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, Roggenkampweg 2 en 11

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001000785

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001000698

Adres: Roggenkampweg 2 DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzine-service-station (5050) 1949 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0748 2007-01-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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GR001001816 DL, E H Roggenkampweg 02 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: DL, E H Roggenkampweg 02

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GR001001816

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA001001793

Adres: E H Roggenkampweg 2 9934RJ DELFZIJL

Gegevensbeheerder: Werkorganisatie DEAL-gemeenten (Delfzijl, 
Eemsmond, Appingedam en Loppersum)

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek MUG 0748 2007-01-31

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7

Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

The resource of this report item is not reachable.
Werkorganisatie DEAL gemeenten
Tel: 0596 639700
info@werkorganisatiedeal.nl

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.

The resource of this report item is not reachable.
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Behoort bij rapport: 
Centrum Zuidoost   
Delfzijl 
192267 

 



Deelgebied Adres en GR code gemeentelijk BIS Rapport
GR001002093 DL, Centrumplan Delfzijl, "Woonservicecentrum Delfzijl" NZ001000060 Historisch onderzoek Sweco 355140 2017-07-27 In het verleden woonbebouwing in het 

gebied tussen Lijnbaanstraat, Willemstraat 
en vm. Ruyterstraat. Gesloopt vanaf de 
jaren '70-80. Waterstraat 1 t/m 9 
vervangen. Plaatselijk puinhoudende 
bodem. Willemstraat 28; gesaneerde 
loodverontreiniging. Lood- en 
olieverontreiniging bij Waterstraat nrs. 21 
resp 19 (HBO-tank). Schuurtjes met 
asbestdaken Willemstraat 30 en 32. 
Boorplan VO gehele gebied NEN5740 VED-
HE + NTA 5755 en NEN5707. 

GR001000398 DL, Vennenplein map 2792 AA001000246 Nader onderzoek Grond en Water 00830_2/HAJ/V2 2000-03-21,                                                                                       
Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03362 1998-04-23 VO: plaatselijk puinhoudende bodem. In 1 mengmonster PAK 44>I. AO conclusie; plaatselijk/incidenteel PAK>I in grond. NO ; afperking PAK verontreiniging, vastgesteld bij VO. Niet ernstig, gesaneerd in 2000. NO; kooldeeltjes, PAK>Aw. Bij reconstructie Vennenplein in 2000 circa 20 m3 ontgraven tot circa 1,0 m-mv, ten zuidwesten van AH Willemstraat 26. 

GR001000249 DL, Vennenplein DL AA001000054 Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03362 1997-04-23
GR001000454 DL, Havenstraat/Lijnbaanstraat map 1821 AA001000308 Nader onderzoek Van Es VE-00055-1 1999-07-22,                                                                                                                                                                       

Verkennend onderzoek NVN 5740 Van Es VE-00055 1999-07-22 vo; parkeerplaats/vm. Loods, sintellaag, metalen, PAK, olie, olie plaatselijk  boven I. NO; afperking olie/aro. Plaatselijk benzinegeur. Niet ernstig.  
GR001000478 Lijnbaanstraat AA001000340 VO Eco Reest ER-0281102A, 10-1-2003 Parkeerplaats met klinkers en stabilisatie, bovengrond EOX en PAK>Aw, ondergrond geen >Aw. As in GW (nat.).
GR001000454 Lijnbaanstraat/havenstraat AA001000308 VO Eco Reest ER-0680119C 2006-03-15 Perceel tussen de Lijnbaanstraat en de Havenstraat, kadastraal Delfzijl, C, 3685, 3687 (ged.), 3180 (ged.) en 3730 (ged.). Parkeerterrein, stabilisatie, EOX, olie, PAK>S, geen >S in grondwater. Ondergrondse HBO/brandstoftank vermeld in bodemloket.
GR001000987 DL, Waterstraat 05 map 5045-II AA00100091 Historisch onderzoek MUG 0761 2006-12-06                                                          1937-53 meubelfabriek (kantoor); fabriek ws op Noorderbinnensingel 11. Slagerij/rokerij 1938-53; oud adres Waterstraat 53. Bakkerij 1962-onbekend. Pand gesloopt in de jaren '80. Bakkerij, slachthuis, meubelfabriek, waarschijnlijk alleen vestigingsadres PB >I; NO uitgevoerd
GR001000738 DL, Waterstraat 01 map 5045-II AA001000647 Historisch onderzoek MUG 1331 2007-02-02 Café tot circa 1947, daarna woonhuis. Nautisch bedrijf (kantoor?). Pand gesloopt in de jaren '80. Verfhandel Zuidland zat op Waterstraat nr. 45; ook geen fotozaak gevestigd geweest.  
GR001000250 DL, Waterstraat/Marktstraat AA001000055 Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03362 1998-04-27 Wegtracé; minerale olie>d in grond. 
GR001001812 DL, Waterstraat 02 map nang sing AA001001788 Historisch onderzoek MUG 0133 2006-12-13 vm. Hotel/scheepshandelaar, sinds 1970 chinees restaurant. Vm. Benzinestation (garage edens met tankstation vanaf 1934) was op waterstraat 63. Pand gesloopt voorafgaand aan nieuwbouw. Bij diepe ontgravning waarschijnljk alles verwijderd. Locatie maakt onderdeel uit van locatie Noorderbinnensingel 10 
GR001000293 DL, Landstraat oost. ged., GR001000240 DL, Oude 
Schans/Kerkstraat map 1745

AA001000117, 
AA001000045

Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03362 1998-04-24
Landstraat bij stationsstraat VO briefrap voor grondverzet. Geen >Aw. Landstraat oostzijde idem. 

Nader onderzoek Van Es VE-02095 2003-09-26 Bovengrond plaatselijk lood>I. Afperking, gerelateerd aan puin. voldoende uitgekarteerd 21 m3. Verontreinigde bovengrond is afgevoerd. 
Verkennend onderzoek NEN 5740 Van Es VE-02095 2003-09-22 Onderzoek voor sloop/herbouw achterzijde. Plaatselijk puin in de bodem. Metalen>Aw, lood boven T. in NO 
Sanerings-evaluatie Heidemij Advies 631-1.4398 1991-01-31 171 + 987,3 ton grond met lood en PAK  afgevoerd. Bij de ontgraving werd aan de zuidzijde van de locatie een ondergrondse HBO-tank aangetroffen (nog gedeeltelijkl gevuld met product). Tank is verwijderd.
Nader onderzoek Heidemij Advies 631-1.4327 1990-11-30 T.p.v. parkeerterrein oostzijde en stelconplatenverharding Lood en PAK>C in bovengrond. Inpandig lood>C. Parkeerterrein Lood in ondergrond 1,0-1,75 m-mv lood>B. 

GR001000257 DL, Marktstraat 10/10a map 475 AA001000063 Verkennend onderzoek NVN 5740 Boorsma 93162 1993-07-15 Metalen en PAK>B/C, olietank aanwezig, olie>S bij tank
VO 2008? (mail JRH) Bovengrond EOX, kwik, PAK, olie>A. Lood>B. 

AA001001087 Orienterend bodemonderzoek MUG 0847 2008-04-17 Geen olie of aromaten in grond en grondwater 
Historisch onderzoek MUG 0847 2007-01-31

GR001000068 DL, Oude Schans 012 1.777.13 oude schans 12 AA001000240 Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet NA-02027 1996-11-11
GR001000983 DL, Oude Schans 005 map 5027 AA001000907 Historisch onderzoek MUG 1320 2006-12-12
GR001001775 DL, Landstraat 08-10 map 2554 AA001001746 Indicatief onderzoek BFI NOB-219 1995-04-12 Matige tot sterke olie/waterreacties, benzinegeur, olie 4800 in grond, geen olie/aro in grondwater, tank bij garageboxen. Tank op 24-11-1998 verwijderd.
GR001001263 DL, Oude Schans 015 map 5027 AA001001204 Historisch onderzoek MUG 0821 2006-12-13 mast- blok en pompmakerij, Nieman, handmatig, vanaf ca. 1919. 
GR001000053 Marktstraat/Oude schans 16 AA001000237 Meldingsformulier BUS evaluatieverslag Eco Reest 080557 2009-09-17 BUS sanering bij kantoor Wagenborg, percelen C2721 en 2873. 475 m3 met lood verontreinigde grond afgevoerd. 
GR001000053 Oude schans 2 AA001000237 Verkennend onderzoek NEN 5740 Eco Reest 080218 2008-03-21 bouwlocatie Wagenborg. Puin in de bodem, diverse gestaakte boringen. metalen, PAK, olie>Aw plaatslijk lood>I. 
GR001000053 Marktstraat 16-Oude Schans 2 AA001000237 Verkennend onderzoek NEN 5740 Eco Reest ER080513 200-06-09 Marktstraat 16 gesloopt, Oude schans 2 deels. Oude Schans 4 en 10 verwijderde HBO-tanks. 
GR001000053 Marktstraat 16A AA001001713

AA001001713 Historisch onderzoek Eco Reest briefrapport d.d. 15 april 2008 2008-04-15 Mogelijk vm. benzinetank met pomp (1927) op de stoep voor Oude Schans 10 (Wagenborg). Puin in bodem, metalen, PAK, olie>Aw plaatslijk lood>I. Mogelijk HBO tank op Oude Schans 4. 
AA001000401 Sanerings evaluatie Van Limborgh MR/010606/1-16-041-9A 2001-06-28 4000 liter ondergrondse dieseltank bij telefooncentrale, verwijderd in juni 2001, 12,8 ton grond verwijderd, volgens evaluatie geen restverontreiniging onder bebouwing. Bovengrondse tank 1000 liter geplaatst voor noodstroomaggregaat.

Nader onderzoek Oranjewoud 16546-100383/3 2001-04-19 4000 liter ondergrondse dieseltank bij telefooncentrale,  bij onderzoek matige tot sterke olie/waterreacties, veel puin. Olie/aro>Aw in grond, 850>I in grondwater. In onderzoeksrapport staat HBO tank, verontreiniging deels onder bebouwing aanwezig
GR001001102 DL, Schoolstraat 08 map 5036 AA001001034 Historisch onderzoek MUG 1335 2006-12-12 automaterialenwinkel op nr. 42 geen garagebedrijf bekend in de schoolstraat 
GR001000452 DL, Kerkstraat (Ned. Herv. Kerk e.o.) AA001000306 Verkennend onderzoek NEN 5740 CSO G044.10 2000-09-18 Kerkstraat, Schoolstraat, Molenbergplein; Metalen en PAK in boven- en ondergrond>Aw. 
GR001001063 DL, Schoolstraat 07 AA001000994 Nader onderzoek Klijn Bodemonderzoek 17KL091 2017-04-07 circa 70 m3 grond met metalen en PAK>I. Ernstig geval (vermoedelijk deel van een groter geval).

Verkennend onderzoek NEN 5740 Klijn Bodemonderzoek 17KL042 2017-03-02 Voormalig postkantoor. 2 ondergrondse HBO-tanks in 1998 gesaneerd & verwijderd.tank op nr. 9 in 2012 verwijderd. Op nr. 5 kwik en lood verhoogd t.o.v. B en C-waarden (V. Es 1994). Lichte tot sterke bijmengingen met puin en menggranulaat in boven- en ondergrond. PAK>Aw in bovengrond, metalen olie en PCB>Aw in ondergrond, Lood, zink en PAK>I in ondergrond. geen asbest aangetoond. 
GR001002016 DL, DL Molenbergplein en Commandementsplein AA001002055 Indicatief onderzoek MUG 82128310 2011-03-30 Tanksanering Commandementsplein nr. 19 in 2001. Stabilisatielaag van slakken en/of granulaat. Plaatselijk baksteenpuin in de bovengrond. Metalen, PAK, olie>Aw in boven- en ondergrond, met name bij puinhoudende lagen (klasse industrie).
GR001000240 DL, Oude Schans/Kerkstraat map 1746 AA001000045 Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03362 1998-04-27
GR001000475 DL, De Molenberg 11 map 1.777.13 molenberg 11 AA001000336 Verkennend onderzoek NEN 5740 Van Es VE-01916 2003-02-19
GR001000222 DL, Molenberg 7. 1.777.212/1391 nog inzien? AA001000016 Verkennend onderzoek NVN 5740 Geomet BV NA-03152 1998-01-2 Geen puin in de bodem. Bovengrond 

PAK>S, ondergrond lood>T, kwik, koper, 
zink>S. Lood>I in grondwater.  

GR001001353 DL, Oude Schans 023 map 5027 AA001001301 Historisch onderzoek MUG 0155 2007-02-02
AA001001260 Orienterend bodemonderzoek MUG 1264 2008-02-21 Olie/waterreacties en carboleumgeur, olie 

850>T in grond, PAK 50>I, grondwater 
arseen, chroom, nikkel en naftaleen>S, tank 
bij onderzoek niet aangetroffen; mogelijk 
onder huidig pand, of verwijderd bij 
nieuwbouw 

Historisch onderzoek MUG 1264 2006-12-06 verfmalerij/pakhuis 1915-onb, woonadres binnenschippers 1905-1937-1978, verfwinkel 1975-1978, benzinetank/pompinstallatie 1924, oude pand gesloopt in 1950
GR001000548 DL, Oude Schans 029 woningkartotheek doos 948 map 1 AA001000434 Verkennend onderzoek NEN 5740 Sigma Bouw +amp; Milieu 05-M2554 2005-01-18

GR001001774 DL, Oude Schans 043-097 map 5027 AA001001745 Historisch onderzoek MUG 0127 2007-01-18 Poelier/slagerij op nr. 49 vanaf 1932, meubelstofferderij op nr. 59, boderijder op nr. 43 en 47, geen info over peutopslag vanaf 1920
GR001000306 DL, Oude Schans (Molenberg) map 133 AA001000131 Verkennend onderzoek NVN 5740 Heidemij Advies 631-1.3956 1990-05-31

Molenberg fase 2, 1e gedeelte gebied B. 
Lood>B, metalen en EOX>A in grond, 
fenolindex grondwater. Onderzoek voor 
bouw woningen met parkeerplaats. NO niet 
nodig geacht door 'nieuwe grond'?  
Overzicht HO gegevens!

GR001001813 DL, Singel 70 aanpak WV 3-429-07-01 AA001001789 Historisch onderzoek MUG 1242 2006-12-06 Alleen brief met vermelding geen verdachte activiteiten op nr. 70, maar wel op nr. 66! Transportbedruijf 1940-1976, vanaf 1942 ondergrondse tank? 1954-onb koperslagerij.
GR001000717 DL, Burgemeester Buiskoolplein 01 map 4990 AA001000626 Historisch onderzoek MUG 1441 2007-02-02 Transportbedrijf (kantoor/vestigingsadres?) 1957-1965, flatgebouw sinds 1956.
GR001000038 DL, Damsterdiep, watergang map 1390 AA001000080 Orienterend bodemonderzoek Grontmij Milieu R96137 1996-12-04 waterbodem klasse 2 o.b.v. koper, PAK en plaatselijk kwik 
GR001001814 DL, Nieuweweg 1 losse map AA001001791 Historisch onderzoek MUG 0562 2007-02-0 bouwbedrijf 1895-1931, transportbedrijf 1954 klopt niet, is transportband voor zand, wel dieseltank gemaal waterschap , ook bekend als oude schans 54

GR001000840 DL, Nieuweweg 3 map 5022 AA001000756 Historisch onderzoek MUG 0789 2007-01-19
GR001000981 DL, Nieuweweg 5 map 5022 AA001000905 Historisch onderzoek MUG 1157 2007-01-24
GR001001135 DL, Nieuweweg 9 map 3157 AA001001068 Verkennend onderzoek NEN 5740 MACG 7-128-005 2007-08-31
GR001000873 DL, Nieuweweg 4, 4a en 6 AA001000791 Indicatief onderzoek Nieuweweg 4, 4a en 6 CSO 10F310 2010-11-11
GR001001975 DL, Nieuweweg 6 AA001002048 Meldingsformulier BUS saneringsplan CSO 2011-02-24

Indicatief onderzoek CSO 10F310.R01 2010-11-1 lood, zink, PAK>Aw in bovengrond. Olieverontreiniging aan de oostzijde van nr. 4 alleen aan de westkant afgeperkt. Overschrijdt terreingrens van nr. 8 en/of de dijk (mogelijk toch een ondergrondse tank?)
GR001001261, DL Nieuweweg 15 AA001001202 Verkennend onderzoek NEN 5740 Ecoreest 160635 2016-07-27  Voormalige verfwinkel en slagerij. Pand bij 

onderzoek in 2016 gesloopt. In schuur put 
met grond met oplosmiddelen. Asbest van 
locatie verwijderd. Puinsporen in bodem. 
Metalen, PAK, olie >Aw. In put btexn >Aw. 
Grondwater olie 51>S.

Nader onderzoek Terra Bodemonderzoek 07051 2007-11-07 E.H.Roggenkampweg 1; Ubbens Bouwstoffen, eerder Rottinghuis bouwmaterialen (houthandel). Dompelbaden houtverduurzaming westzijde terrein. Vm. balkgat gedempt, mogelijk met ijzer. Vm. bovengrondse dieseltank noordoostzijde. Werkplaats met smeerkuil en nog ondergrondse dieseltank. vm. werkplaats PAK>T, vm. dompelbaden; metalen en PAK>I in grondwater. Demping watergang; puin, metalen en PAK>Aw in grond, grondwater metalen>S. Oostzijde trerein olie>I in grond. wm. werkplaats; 85m3 grond met PAK, waarvan 8 m3>I. Oostzijde 60 m3 grond met olie waarvan 12 m3>!
Nader onderzoek Van Es ve-00471 2001-11-05 vm. dompelbaden; PAK>I in grondwater, vm. werkplaats 600 m3 grond met PAK, waarvan 100 m3>I, oostzijde terrein 
avr (aanvullend rapport) Van Es ve-00894 2000-10-10 Sonderingsonderzoek Nieuweweg-E.H. Roggenkampweg
Nader onderzoek Van Es ve-00471 2000-03-31;  Puinresten, plaatselijk kooldeeltjes in boven- en ondergrond. Dompelbaden; 3 pb's met PAK net boven I-waarde. Werkplaats;  600 m3 grond met PAK, waarvan 100 m3 sterk verontreinigd. Oostelijk terreindeel; 250 m3 grond met olie, waarvan 100 m3 sterk. 
Bodemsanering bedrijven (BSB) Geomet NA-03870 1998-11-23 Bouwmaterialen handel sinds 1850, houtverduurzaming tot circa 1972. vm. dompelbaden en vm. werkplaats, gedempte watergang (vm. balkgat?) en bovengrondse dieseltank met pomp. Bodem puinhoudend (vooral 0,5-1,0 m-mv), plaatselijk koolas en oliewaarneming. vm. dompelbaden PAK>I in grondwater en chroom, zink en arseen>>I in grondwater vm. werkplaats; PAK>I in 0,5-1,0 m-mv en Oostelijk terreindeel; olie>I in grond.

GR001001839 DL, Nieuweweg 31, 33, 35 map 3157 AA001001819 Verkennend onderzoek NEN 5740 MACG 7-128-006 2007-08-31
GR001000517 DL, Nieuweweg 37, 39 map 2790 AA001000389 Verkennend onderzoek NEN 5740 MACG 3-128-010-01 2004-06-30
GR001000466 DL, Duurswoldlaan 02a/Nieuweweg 14 map 5022 AA001000323 Verkennend onderzoek NEN 5740 Wiertsema +amp; Partners VN-24742 2001-02-06
GR001000836 DL, Eemskanaal Noordzijde 03  AA001000752 Historisch onderzoek ReGister B02037.000086-006 2010-02-15 geen rapport gevonden. Alleen brief dat in 2000 al onderzoek is gedaan met gunstige uitslag. Vanaf 1958 kleinschalige meubelmaker. Geen aanwijzingen voor houtverduurzaming. 

F  AA001001390 Orienterend bodemonderzoek MUG 0784 2008-04-15 Puin in bovengrond, plaatselijk puinlaag, locatie braakliggend bij onderzoek. Lood, zink, PAK en plaatselijk olie >Aw in grond (PAK 34 en 37). PAK houdt geen verband met petroleumopslag. 
Historisch onderzoek MUG 0784 2007-01-19 Petroleumvatenopslagplaats en bovengrondse benzinetank vanaf 1923; kleinschalig, exacte locatie niet te achterhalen. januari 2008 asbest van maaiveld verwijderd d.m.v. handpicking
Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.005 1999-11-22 saneva VL 1-11-269-9/RL980220, 20-2-98; 30 m3 grond met PAK afgevoerd
Nader onderzoek Bemin Geodata 962MP001-2 1996-01-31 aantekeningen en fotos SK
Sanerings onderzoek Bemin Geodata 962MP001-3 1996-01-31 Betreft Roggenkampterrein Roggenkampweg 31. aantekeningen en fotos SK
brf (briefrapport) Van Limborgh RL950516/1-11-269-0 1995-05-16 map 947 plaatselijk PAK>I in grond. Aanbeveling NO NO VL 1-11-269-4, juni 1997, 
Verkennend onderzoek NVN 5740 Van Limborgh 1-11-269-2 1995-03-31 map 947 metalen en PAK>S in grond, plaatselijk 700 olie in grond. Grondwater vooral arseen
Orienterend bodemonderzoek Hopman en Peters 94-P-158/2 1994-12-31
avr (aanvullend rapport) Hopman en Peters 94-P-158 1994-01-31 HO map 3-429-07-01; HO's Roggenkampweg 35 en 37; MUG 
Orienterend bodemonderzoek Heidemij 631-1.2757 1987-01-31 map 1221 Voormalig houtverwerkingsbedrijf "Roggenkamp" en tweetal scheepswerven. Dempingsmateriaal hout, afval, puin en grond (vml. werf). Carbolineumverontreiniging en diffuse PAK-verontr door sintels en steenkooldeeltjes. Balkengat met stortmateriaal. Voormalige tankplaats met olieverontreiniging. Voormalige garage/vml. werf; was nog niet afgeperkt, o.a. olieverontr in Damsterdiep.  Zie foto's Stella in map op server.
Verkennend onderzoek NEN 5740 Terra bodemonderzoek BV 19064 2019-02-283 / 3 berm en voetpad langs eemskanaal nz ter hoogte van 53-57 en de jachthaven. Bovengrond metalen, PAK>Aw plaatselijk olie>Aw/>industrie in ondergrond. ba>S gw. Geen asbest aangetoond.
Sanerings evaluatie H.M.A. 995021.006 1999-09-30 995021; Sanering voorterrein doklanden. Op basis van beoordeling door gemeente afdoende gesaneerd. olie en PAK in bovengrond beneden lokale achtergrondwaarden. bemin 995016-1, doklanden 1, straatnaam Sluis. Bemin 995016-2; doklanden 2, Midscheeps.
brf (briefrapport) Van Limborgh BV980212/1190190N 1998-02-12
brf (briefrapport) Bemin Geodata 97634/972HP026 1997-12-15
Sanerings onderzoek Grontmij 02.6571.1 1997-10-09
Nader onderzoek Bemin Geodata 962MP001-2 1997-01-31
Nader onderzoek Hopman en Peters 94-P-158 1994-09-30 map 788

AA001002014 Verkennend  onderzoek Sigma Bouw +amp; Milieu 09-M4703 2009-04-29
AA001002014

Verkennend onderzoek NEN 5740 Ecoreest 161447 2016-10-13
brf (briefrapport) Van Limborgh JLL/1-19-019-0H 1997-05-13
 brf (briefrapport) Van Limborgh JLL/1-19-019-0H 1997-04-29
Sanerings evaluatie EWM3 97B005/97B029 1997-03-27 map 2759 volledig gesaneerd, hier en daar restverontreiniging achetrgebleven (met name langs de randen). Resultaat goedgekeurd door provincie.
avr (aanvullend rapport) EWM3 1997-03-23
Sanerings onderzoek EWM3 9627015 1996-09-30 map 1232 heterogeen licht tot strek verontreinigd met metalen en PAK
Nader onderzoek Hopman en Peters 94072 1995-07-02
Indicatief onderzoek Van Limborgh RL94304/1-11-195-2 1994-09-213 / 3 map 787 separate analyses metalen en PAK
Verkennend onderzoek NVN 5740 Van Limborgh 1-11-195-2 1994-08-31 map 787 puin, olie, metalen en PAK verhoogd. Metalen>I
Nader onderzoek Van Es 92-12-040 1993-01-07 map 384 verificatie aanwezigheid verontreiniging in ondergrond 
Verkennend onderzoek NVN 5740 Van Es 92-05-096 1992-07-09
Indicatief onderzoek Onbekend / Overig 92-05-096 1992-02-09 map 384 VE/rossmark PAK 1200 in bg

GR001000785 DL, Roggenkampweg 2 en 11 AA001000698 Historisch onderzoek MUG 0748 2007-01-31       E.H. Roggenkampweg 11 In 1949 ondergrondse petroleumtank geplaatst (Kroonstad B132). In 1966 verbouwd. In 2007 niet onderzocht.
GR001000547 DL, E H Roggenkampweg 12, 14, 19 AA001000433 Nader onderzoek Eco Reest bv 0580301 2005-04-083 / 3 Puinhoudende bodem, metalen en PAK>I in bovengrond rond oude woningen. Ten westen van nr. 14 (bij uitvoering onderzoek) appartementgen,circa 1953-1990 machinefabriek Nolden en Bulder. Ten zuidwesten van nr. 14 ; sanering 1997 (EWM3 97B005 en 97B029); restverontreiniging metalen en PAK in wanden aan de zijde van nr. 14 en de Roggenkampweg zelf achtergebleven. nr. 19 is nu geslooppt, nrs. 12 en 14 zijn opgeknapt.
GR001000102 Roggenkampterrein  AA001001872 Nader onderzoek Tauw R001-3914003HOVC01-N 2001-05-09
GR001000785 DL, Roggenkampweg 2 en 11, GR001001816 DL, E H 
Roggenkampweg 02 

AA001000698, 
AA001001793

Historisch onderzoek MUG 0748 2007-01-31

D

E

Singel 56 fietsenmaker met werkplaats. 
Singel 64; smederij met werkplaats. Oude 
Schans 51; handel in petroleum en benzine 
rond 1920;

Lood, zink, PAK>S in grond, zink en xylenen >S in grondwater 
Mogelijk verfwinkel in het verleden. Puinhoudende bovengrond, plaatselijk oliegeur in ondergrond. Koper, kwik, PAK en olie>S in grond, plaatselijk zink>T in bovengrond. Grondwater 111 
nieuweweg 14 garage en schildersbedrijf/ Duurswoldlaan; puinlaag, kolenresten in bodem, dieselgeuren, pak 14, olie740 in grond/ nieuweweg 14 alleen licht puin en kolengruis koper en PAK>S in bovengrond. Gw alleen arseen en koper

Deelsanering 40 m2 /60 m3 (restverontreiniging t.p.v. aangrenzend terrein). 

GR001000098 DL, Nieuweweg 29 AA001001373

GR001001978 DL, DL, Midscheeps map 5018

Midscheeps tegenover Concordiastraat. Plaatselijkm puinsporen, metalen, pak, olie en PCB>Aw in boven- en ondergrond. 
grondwater; barium en vc>s. grotendeels onverhard. Op noordelijk terreindeel (perceel 4352) is grond opgebracht.

GR001000018 DL, Eemskanaal Noordzijde 45 AA001000010

GR001000052 DL, Roggenkamp/Damsterk map 3326 AA001000037

VO Midscheeps kavel D 4232, Sigma 2009 puinsporen, geen verhogingen inn grond, koper en aromaten >S in grondwater

A

B

C

GR001001315 DL, Oude Schans 018 map 5027

eerder onderzocht; Willemstraat 26, 26A, 28, 34, 36 en 38, Waterstraat nrs. 27, 21, 19, 13, 1 en 5, Havenstraat/Lijnbaanstraat en Lijnbaanstraat (ER-2003). 

GR001000218 DL, Marktstraat 8 V. Es; woningkartotheek doos 82, 
dossier 3, Marktstraat 8/a/b 1.777.212/144 nog inzien?

GR001000527 DL, Molenberg 19 map 1.777.13 molenberg 19 

GR001000067 OUDE SCHANS 10 DELFZIJL map 5027

AA001000004

Vm garagebedrijf met benzinepomp circa 1920-1950. Tank vermoedelijk al verwijderd.
Vo nabij 15 m3 dieseltank in kelder. Geen olie in grond. Tank in 2018 met zand gevuld door Wubben. 
Kantoor scheepsbevrachter circa 1937-1957

Vm. café. Vo voor bouw rabo-kantoor. Alleen plaatselijk puinsporen in ondergrond, geen verhoogde gehalten in grond, nikkel en xylenen in grondwater>S 

ook bekend als eemskanaal nz 3; timmerwerkplaats 1920 (mogelijk niet aanwezig geweest), zeilmakerij 1932-1969, meubelmakerij 1958
Geen dekkledenfabriek maar textielwinkel voor 1945, daarna witgoed, meubelzaak en sexshop

prothesefabriek 1935-1975, installatiebedrijf Edens 1965-1968 , benzinetank hereweg 59 bierum (aankoopcentrale); huizenrij in 1975 gesloopt t.b.v. bouw 

Onderzoek wegtrace voor grondafvoer, plaatselijk puinhoudend, bovengrond niet onderzocht. Olie 
Onderzoek voor uitbreiding cultureel centrum, plaatselijk puinsporen in bovengrond, geen verhoogde gehalten. Ondergrond; olie>S, arseen>T in grondwater.

GR001000043 ROGGK.WEG/DAMST.KADE map 1221 AA001001857

GR001001435 DL, Kroonstad 31 map 5011

Zink en PAK>S in bovengrond . Ondergrond PAK>S. Met zand gevulde olietank, olie in grond> aw olie en aro in grondwater>S, arseen verhoogd (natuurlijk) 
Voormalig installatiebedrijf en vm. schildersbedrijf. Mogelijk vm. ondergrondse tank op nr. 8 (in elk geval kolenopslag in verleden). Bovengrond zwak tot matig puinhoudend. Bovengrond metalen>Aw. Oostzijde perceel olie>I in grond. Grondwater alleen >S. Ernstig geval circa 60 m3 grond>I.
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Behoort bij rapport: 
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Straat Huisnummer Toevoeging Postcode Woonplaats
Havenstraat 2 9934 AB DELFZIJL 401/1 bouwontwikkeling Isopre, 23-10-1984, bvg 18 woningen en winkels+12 carports, Dz. C3326 ged. Aan de Havenstraat (Havenstraat nrs. 2 t/m 8). Geen vermelding van asbest 
Havenstraat 2 A 9934 AB DELFZIJL 24-9-1991 bvg voor veranderen carports in garages.
Havenstraat 2 B 9934 AB DELFZIJL 26-5-2009 verg. plaatsing rookgasafvoer nr. 2, 
Havenstraat 2 9934 AB DELFZIJL 18-10-2012; omgevingsvergunning restaurant en winkel (toko) hoek havenstraat/waterstraat 
Havenstraat 8 9934 AB DELFZIJL 6-4-1993 plaatsing lichtreclame bij nr. 8
Waterstraat 1 9934 AP DELFZIJL 401/1 bouwontwikkeling Isopre, 23-10-1984, bvg 18 woningen en winkels+12 carports, Dz. C3326 ged. Waterstraat 1 t/m 11, 1a-11a, 1b-7b, 3c, 5c. Geen vermelding van asbest 
Waterstraat 1 B 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 1 A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 11 A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 11 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 3 C 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 3 A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 3 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 3 B 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 5 A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 5 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 5 B 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 5 C 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 7 A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 7 B 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 7 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 9 + 9A 9934 AP DELFZIJL
Waterstraat 2 9934 AV DELFZIJL 81/1 2-1-1928, vergunning H. Hooites voor verbouwen van Hotel Emden, Defzijl C1424, Waterstraat 2. 9-11-1931, vergunning H. Hooites voor vergoten Hotel Café. 8-9-1941, H. Hooites voor vervanging van 3 deuren voor ramen, C1424. 27-3-1961; Young-Kon Yong, voor verbouwing van het pand tot Chinees Restaurant, C1424. 19-1-1971, Nang Sing voor het verbouwen van het horecabedrijf Waterstraat 2, C1424. 11-6-1981, plaatsing lichtreclame. 16-9-1980, dhr. W.T. Shao, voor vergrioten restaurant Waterstrat 2, door Marktstraat 1 erbij te trekken. 21-8-1984, W.T. Shao, voor het maken van een privéingang. 9-9-1991, plaatsing lichtreclame. 26-9-2002, gebruiksvergunning brandweer.
Willemstraat 26 9934 BC DELFZIJL 299/1 13-9-1983, Projectburo De Kant, voor de bouw van een AH-winkel op perceel C3217 (ged) (Vennenplein). Geen vermelding van asbest. 10-7-1984 en 18-3-1987, plaatsing lichtreclame.9-6-1998, bouwvergunning AH, voor vergroten winkel op perceel C3323 ged. 6-10-1998, plaatsinhg geldautomaat ABNAMRO. 17-8-2011, omgevingsvergunning AH voor plaatsing van een schutting. VO IGN nr. C8285-110, t.p.v. uitbreiding AH; tot midden 19e eeuw volkstuinen buiten stadsmuur. plaatselijk puinsporen, PAK boven S. arseen in gw. 2-11-2007, gebruiksvergunning brandweer. 
Landstraat 1 9934 BG DELFZIJL doos 19 map 415-11-1946, N.T. Jonker voor inrichten regenbak als septictank en aansluiting op riool, Landstraat 1-3, C2627. 14-5-1962, G. Mensinga voor verbouwen van de winkel Landstraat 1, C2627. 4-1-1977, Fa. Oving BV voor het vergroten van de winkel, Landstraat 1, C151, 2627 en 2628. `17-10-2000, Hismar beheer voor geheel/gedeeltelijk vernieuwen van het winkelpand Landstraat 1, perceel C 3192. 2-4-2001, okay fashion, lichtreclame. 
Landstraat 1 A 9934 BG DELFZIJL
Landstraat 2 9934 BL DELFZIJL 72/1 23-1-1973, J. Doornbos voor het vergroten van winkelpand Landstraat 2, C206 en 810. 13-4-1982, J. Doornbios voor veranderen winkelfront Landstraat 2. 29-8-1995, R.E. Vegter voor veranderen winkel Landstraat 2, C2643. 21-9-2004, Tatto en Piercing New Age voor verbouwen winkel Landstraat 2. 20-4-2009, J. Kaynar voor wijzigen van deuren en kozijnen Landstraat 2 en 2a. 16-1-2015, J. Kaynor voor veranderen winkel Landstraat 2 in woning. 
Landstraat 2 B 9934 BL DELFZIJL 72/1 6-6-2005, R. Creteer voor verbouwen van winkelpand Landstraat 2 (deels) tot appartementen nrs. 2B en 2C
Landstraat 2 9934 BL DELFZIJL
Landstraat 2 E 9934 BL DELFZIJL 72/1 18-3-2009, J. Kaynor voor het maken van 4 appartementen (nrs. 2BCDE) op de verdiepingen van Landstraat 2 C2643 en 2 winkels beneden (2 en 2a). 31-8-2010 J. Kaynor voor veranderen gevels naar graniet. 
Landstraat 2 A 9934 BL DELFZIJL 72/1 7-6-1938, NV Bata, voor plaatsing motoren t.b.v. schoenreparatie op Landstraat 2a, C2643. 3-4-1939, vergunning bouw werkplaats op achter plaats geweigerd (Bata). 24-4-1939, NV Bata voor verbouw van Landstraat 2a. 17-12-1946, Bata voor vergroten van bestand schuurtje op de binnenplaats van Landstraat 2a, C2643. 20-4-2009 J. Kaynar voor wijzigen van deuren en kozijnen Landstraat 2 en 2a
Landstraat 2 D 9934 BL DELFZIJL
Landstraat 2 A 9934 BL DELFZIJL
Landstraat 2 C 9934 BL DELFZIJL 72/1 6-6-2005, R. Creteer voor verbouwen van winkelpand Landstraat 2 (deels) tot appartementen nrs. 2B en 2C
Kerkstraat 1 9934 CE DELFZIJL 415/1 29-9-1987; Woningstichting Delfzijl voor de bouw van woningen Oude Schans 37 en Kerkstraat nrs. 1 /m 15, C3155 en 3154
Kerkstraat 11 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 13 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 15 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 15 A+B+C+D+E 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 17 9934 CE DELFZIJL
Kerkstraat 3 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 5 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 7 9934 CE DELFZIJL 415/1
Kerkstraat 9 9934 CE DELFZIJL 415/1
Molenberg 11 9934 CG DELFZIJL 255/1 16-1-1975 gemeente voor bouw ontmoetingscentrum en bibliotheek Molenberg 11 en Oude Schans 23 C diverse nrs. 5-10-1981, lichtreclame Molenberg 11. 19-5-1993, beheerscommissie Molenberg voor het wijzigen van een deel van de ontmoetingsruimte in een biljartzaal. 17-3-1994 idem verbouwing ontmoetingscentrum. 15-10-1996; plaatsing laad en losperron. 14-11-2003 gebruiksvergunning brandweer. 
Molenberg 13 9934 CG DELFZIJL
Molenberg 17 9934 CG DELFZIJL 243/1 29-6-1960, G. Schepel voor de bouw van een bisocoop aan het Molenbergplein, C 2804. 19-6-1970, G. Schepel voor het aanbouwen van een bergruimte aan de bioscoop. 28-9-1982, G. Schepel voor het ged. Veranderen van de bioscoop Molenberg 17, C 3201. 6-4-1993, Noord. Autom. Centrale, voor verbouw van en bioscoopzaal tot snookercentrum, molenberg 17, gevel van eternit-leien. 11-3-1997, Huesken vastgoed voor vernieuwen van snookerzaal/speelhal op Molenberg 17 C3201. lichtreclame 1993, gebruiksvergunning brandweer 1-11-2005. 
Molenberg 17 A 9934 CG DELFZIJL 243/1
Molenberg 19 9934 CG DELFZIJL 244/1 brieven 1956 over marechaussekazerne Landstraat 10-12 (vervallen pand). 6-10-1952, rijksgebouwendienst voor de bouw van een telefooncentrale op perceel Landstraat 10, C2227 en 2315. 24-8-1959 Rijksgebouwendienst voor uitbreiding van de telefooncentrale op Landstraat C2227. 20-5-1974, Rijksgebouwendienst voor verder uitbreiding telefooncentrale De Molenberg, Molenberg 19, C2820. tekening marechaussee gebouw 1956. 
Molenberg 21 9934 CG DELFZIJL
Molenberg 7 9934 CG DELFZIJL 395/1 5-6-1984, Rabobank voor het oprichten van een bankgebouw op de hoek van de kerkstraat en het Molenberg plein, C1744, 2927, 2028 en 1305 (alle ged.). 3-2-1995 wijziging lichtreclame. 10-2-1998, veranderen van het kantoor, C3305, Molenberg 7. 4-1-2014 wijziging gevels.
Molenberg 19 9934 CG DELFZIJL
Marktstraat 1 9934 CH DELFZIJL 81/1 27-3-1922, W. Bolhuis, verg. voor verbouwing café Tivoli, Delfzijl C 1425, hoek Waterstraat/Marktstraat. 28-5-1923, Wed. A. Huisman, verg. voor verbeteringen in pand marktstraat 1 Delfzijl C 1425, hoek Waterstraat/Marktstraat. 31-3-1941, Wed. Huisman voor het maken van 2 WC's met rioolaansluiting en septictank, voor het café perceel C1425. 5-2-1952, NV Scheepvaartbedrijf Gruno, voor verbouwen van Marktstraat 1, C1425, asbest rookkanalen. 22-10-1958, Joh. Dijkstra voor het vervangen van 2 WC's door 1 met spoeling. 5-9-1962, NV Maritima, voor verbouw van de woning tot kantoor. 8-2-1965 NV Maritima voor verbouwing van het kantoor. 
Marktstraat 11 9934 CH DELFZIJL 81/6 6-8-1908, J.H. Schepel, verzoek vergunning voor verbouw Bioscoop Marktstrat 11-13. 12-8-1918, H.J. Schepel, voor verbouw bioscoop Markstraat 11-13, C152. 4-7-1921, Handelsonderneming J. Zijlstra, voor verbouw Marktstraat 11-13, C152. 3-11-1957, N. Kluin, plaatsing lichtbak Marktstraat 11-13. 14-4-1959, H. Kluin, verbouw winkelpand, Marktstraat 11, C 2108, asbestplaten in plafond. 16-9-1988, lichtreclame H. Kluin electronicazaak. 11-4-1989, H. Kluin, veranderen pui en luifel. 
Marktstraat 15 9934 CH DELFZIJL 81/7 12-2-1925, N.T. Jonker, timmerman, bouw schuur achter Marktstraat 15, C 2279. 23-8-1939, N.T. Jonker, maken van een topgevel. 18-11-1939, n. T. Jonker voor plaatsing sepictank. 18-2-1954, J. Houwerzijl voor verbouwing Marktstraat 15 tot winkel, C2279. 14-6-1958, plaatsing lichtreclame verf glas behang idem 2-4-1963. 31-10-1962, J. Houwerzijl, verbouw winkel. 2-4-1968 verbouw winkel. 25-11-1969, verbouw en uitbreiding winkel J. Houwerzijl. 2-12-1974, verbouw. Nr. 17; 20-6-1932; verbouw woning wed. H. Amsenga, C2278. 31-5-1948 aanleg WC op nr. 17. 25-4-1979, J. Houwerzijl voor veranderen winkel en magazijn, Marktstrat 15, C2279 en 3075. 12-10-1982, fa. Houwerzijl, veranderen voorgevel Marktstraat 15, C3191. 5-6-1984, Decorette Delfzijl, interne verbouwing op verdiepeing Marktstraat 15, C2279 en 3075. `14-11-1989, luifel en puin Marktstraat 15 J. Houwerzijl. 17-1-1990, lichtreclame decorette. 23-2-2010, Loer en Werther schilders, veranderen pui, Marktstraat 15. 2017 gevaarlijke situatie leegstaand winkelpand. 
Marktstraat 3 9934 CH DELFZIJL 1131/1 21-7-1975, J. Drenth voor herbouw Marktsraat 3 na brand (kantoor architectenbureau Drenth). C1423. In 2012 aangekocht door J. Ottens (Marktstraat 5) en in 2015 verbouwd tot appartementen. 30-7-2018, legaliseren veranderingen J. Ottens. 
Marktstraat 3 9934 CH DELFZIJL
Marktstraat 3 A 9934 CH DELFZIJL
Marktstraat 5 A 9934 CH DELFZIJL 81/3 Marktstraat 7; 1-9-1959 WC, C1421, A. Geertsema. 
Marktstraat 5 9934 CH DELFZIJL 81/3 1-5-1920 Abraham Gans voor verbouwen van winkel Marktstraat 5, C 1422. 4-4-1922, A. Gans voor het bouwen van opslagzolders boven de keuken, Marktstraat 5, C1422. 8-5-1922, verbouwing pand Markstraat 5, A. Gans, C1422. 5-5-1928 verbouwen voorgevel. Marktstraat 5 fa. S. Gans.  28-3-1956, J. van leest, verbouw winkel.  4-12-1958, J. van leest, douche Marktstraat 5. 4-2-1963, J. van Leest, vefrbouw winkel. Marktstraat 5 C1421. 20-6-1963, J. van Leest, verbouw winkel, C1421 (marktstraat 7?). 27-9-2005, O.H. Bijholt, veranderen gevel winkel Marktstraat 5 C3071. 21-2-2006, 3-5-2008, lichtreclame J. Ottens. 
Marktstraat 9 A 9934 CH DELFZIJL
Marktstraat 9 9934 CH DELFZIJL 81/5 8-4-1935, B.P. Vos, herbouw winkel Marktstraat 9 C1421 na brand. 20-5-1935 aan brengen lichtbak. 9-12-1938, B. van der Veer, verbouw  winkel Marktstraat 9 C1421. 25-1-1962, T. Groenendal voor verbouw winkel tot automatiek Marktstraat 9 C1420. 25-6-1968, T. Groenendaal, veranderen voorgevel automatiek. 18-11-1986, Groenendaal Vleessnacks voor veranderen cafetaria marktstraat 9 C1420. in 2006 doner kebab/koffiehuis MEK. 
Marktstraat 10 B+A 9934 CK DELFZIJL 617/1
Marktstraat 10 9934 CK DELFZIJL 617/1 7-11-1927, Continental Petroleum Company voor plaatsing van een benzinetank met pomp op gemeentegrond op Marktstraat 10, C2555 (tank in schuur geplaatst?). 17--7-1939, Wagenborg's Scheepvaart en Expeditiebedrijf voor een kantoorgebouw met 2 bovenwoningen op Marktstraat 10, C2555.  17-3-1952, Wagenborg voor uitbreiding van het kantoorgebouw na afbraak van een bakkerij, C 1921?. 20-10-1953, aansluiting op riool. 6-5-1955, rijwielberging, C2704 Marktstraat 10-10a. 14-4-1959, uitbreiden kantoorgebouw op perceel C1798. 23-2-1962 verbouw kantoor Wagenborg, C2704 Marktstraat 10.15-10-1974 interne verbouwing C2709. Marktstraat 10. 25-10-1977, bouw computerruimte achter het kantoor an Wagenborg, C2525 en 1921. 17-7-1990, Wagenborg, verbouw kantoor, C3076. 22-6-1993, Wagenborg Shipping voor verbouwen en vergroten van het kantoor Marktstraat 10. lichtreclame 2009. 
Marktstraat 2 D 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 2 C 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 2 B 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 2 A 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 4 D 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 4 C 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 4 B 9934 CK DELFZIJL
Marktstraat 4 A 9934 CK DELFZIJL 617/1 10-10-1974, Wagenborg Scheepvaart BV voor slopen kapconstructie Marktstraat 4-6 en vervanging door tijdelijk plat dak. 
Marktstraat 6 B 9934 CK DELFZIJL 537/1
Marktstraat 6 C 9934 CK DELFZIJL 537/1
Marktstraat 6 A 9934 CK DELFZIJL 537/1
Marktstraat 6 9934 CK DELFZIJL 537/1 19-5-1986; nieuwbouw Havenpoortflat Marktstraat 6, 2a t/m 6c, C2909 en 2910. 
Marktstraat 8 A 9934 CK DELFZIJL
Oude Schans 1 A 9934 CM DELFZIJL 81/11 30-1-1933, Fa. S. Gans en zn. Voor het oprichten van een winkelpand op perceel C565, Marktstraat 25 (nu Oude Schans 1-1a). 28-4-1933, Fa. S. Gans en zn. Voor het plaatsen van 2 lichtbakken op perceel C565, Marktstraat 25 (nu Oude Schans 1-1a).20-10-1947, nautisch technisch zeevaartbureau Th. Dallinga, voor het wijzigen van de geval t.b.v. meer etalageruimte, Marktstraat 25 (nu Oude Schans 1-1a) C 565.
Oude Schans 1 9934 CM DELFZIJL 81/11 14-5-1960; Radio Becker voor het verbouwen van de pui van Marktstraat 25 (Oude Schans 1-1a), perceel C565. 23-9-1971; Radio Becker voor het herbouwen van het pand Marktstraat 25 (Oude Schans 1-1a), perceel C565.
Oude Schans 1 9934 CM DELFZIJL 81/11 24-5-1983, vergunning NvhN tot verbouw van Marktstraat 25 (Oude Schans 1-1a), perceel C565 tot kantoor van NvhN en de Eemsbode. 7-6-1983 plaatsing lichtreclames. 4-2-1992, NvhN voor het verbouwen van Oude Schans 1-1a tot 1 kantoor. 
Oude Schans 1 B 9934 CM DELFZIJL 81/11 19-10-2016; H.J.M. van Koevorden voor de verbouw van vm. Winkelpand Oude Schans 1-1a tot 2 studio's. 
Oude Schans 11 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 13 9934 CM DELFZIJL 257-3/1 20-12-2015 H.J. Wieringa, horlogemaker voor de plaatsing van ramen in de zijmuur van Marktstraat nr. 41; C1882. 21-4-1928; plaatsing septictank op Marktstraat 41. C1882. 17-9-1946, R. Wieringa, plaatsing kozijn in zijgevel Marktstraat 41. C1882. 3-3-1948 R. Wieringa voor betegelen van de winkelpui. 25-6-1954 R. Wieringa, voor verbouw Marktstraat en ged. herbouw nr. 43. C1882 en 843. 22-12-1958; R. Wieringa voor bouw van een garage op perceel C2737. 4-3-1957; R. Wiernga voor aanbrengen klok aan de gevel van Marktstraat 41. 27-3-1962; R. Wieringa voor verbouw winkelpand Marktstraat 41 (C1382). 31-10-1962, R. Wieringa voor aanbrengen luifel aan zijn optiekzaak op Marktstrat 41. 23-5-1966; R. Wieringa horloges voor bouw van een magazijn C2770 (nu Oude Schans 13). 8-10-1971 R. Wieringa voor verbouw van de winkel. C193 en C1882. 7-6-1977 R. Wieringa voor veranderen winkelpand Oude Schans 13, C193, eternitplaten op buitenwanden. 12-6-1978 R. Wieringa voor verbouw van de woning Oude Schans 13. C2770. 29-11-1995, S. v                                                                                                                                                                                                                               
Oude Schans 13 F 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 13 A 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 15 A 9934 CM DELFZIJL 257-3/2 5-3-1928, A. Cohen, koopman, voor het verbouwen van Marktstraat nr. 47, C193. 2-1-1957; R. Wieringa voor verbouw van de winkel met woning Marktstraat nr. 47, C193.
Oude Schans 15 9934 CM DELFZIJL 257/1 projectbureau De Kant voor de bouw van 2 winkels met woningen; Oude Schans/Molenberg C diverse nrs. 20-5-1981; J.G. Visser Beleggingen voor de verbouw van winkelapssage en deel van ontmoetingscentrum tot bowlingcentrum C 3198 ged, 3199, 3200 en 3202. 11-4-1989; Molenberg BV verbouw winkepand Oude Schans 15 (vm juwelier Wierenga) tot discotheek (C2770).  Molenbergplein, eternit-golfdak. 11-3-1985; De Molenberg BV voor verbouw van het sousterrain van het bowlingcentrum tot discotheek C3243. 19-11-1985; De Molenberg BV voor plaatsing luifel/overdekken steeg. Molenberg 5-10-2004, lichtreclame De Bolder. 2005 en 2010 idem.
Oude Schans 23 9934 CM DELFZIJL 255/1 16-1-1975 gemeente voor bouw ontmoetingscentrum en bibliotheek Molenberg 11 en Oude Schans 23 C diverse nrs. 19-3-1985; gemeente voor veranderen van de entree van bibliotheek Oude Schans 23, C3242. 9-6-1988 lichtreclame. 15-3-1994; gemeente voor veranderen bibliotheek. 28-11-2003 gebruiksvergunning brandweer. 
Oude Schans 3 A 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 3 9934 CM DELFZIJL 85/1 8-4-1914, K. Zarkema, schilder, voor verbouw Marktstraat 27, C2524. 3-12-1928, K. Zarkema, schilder, voor een plat dak op Marktstraat 27(?), C1297. 7-1-1929, K. Zarkema voor verbouw van een pakhuis. C2524. 5-8-1935, K. Zarkema, drogist voor plaatsing van een arkeneel, op Marktstraat 27 C2524. 6-11-1937, verbouwing perceel C1297. 26-2-1947, K. Zarkema voor verbouwing van de wonming Marktstraat 27, C 2524. 1959 lichtbak. 22-9-1961, E. Wieringa,uitbreiding winkel Oude Schans 3, C2235 asbestplaten boven trappen.  18-11-1966, E. Wieringa verbouw vm. drogisterij tot boekwinkel. 1991, lichtreclame grillroom Cleopatra. 2001 heineken 19-2-1991, J. Staffeleu verbouw winkel tot griekse grillroom. 4-2-1992, vergroten grillroom, M. Zohdy. 2005 lichtreclame Antalya grillroom. 23-12-2008, B. Polat, dakkapel Oude Schans 3a, 26-3-2015, B. Polat, splitsing appartement. 
Oude Schans 3 B 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 3 A 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 5 9934 CM DELFZIJL 85/2 13-6-1927, J. Bos, winkelier voor verbouw Marktstraat 29 C1298. 26-3-1947, G. Bos, WC's Marktstraat 29-31, C1298. 11-2-1957, J. de Jonge, vernieuwen winkel Marktstraat 31 C1298 en 2015. 1958, lichtbak. 10-2-1959, verbouw winkel J. De Jonge, Marktstraat 31, C1421. 20-8-1984, E. Herder-Strijbos, veranderen winkel Oude Schans 5-5a, C3190. 16-4-1991, F. van der Leen, vergoten winkel C3190, Oude schans 5. 1998, lichtreclame Hekman CD en video. 
Oude Schans 5 A 9934 CM DELFZIJL 85/2
Oude Schans 7 9934 CM DELFZIJL 85/3 11-2-1935, H. Houwerzijl, verbouw Marktstraat 33 C570 tot dameskapsalon. 27-8-1941, aansluiting riool. 23-11-1961, H. Houwerzijl voor verbouw kapperszaak Marktstraat 33 (doorgehaald en veranderd in Oude Schans 7 en 7a).
Oude Schans 7 A 9934 CM DELFZIJL 85/3
Oude Schans 9 A 9934 CM DELFZIJL
Oude Schans 9 9934 CM DELFZIJL 85/4 25-4-1921, J. Scherphuis voor verbouw Marktstraat 37, C569. 18-9-1933, Wed. J. Scherphuis voor plaasten van een nieuwe oven in de bakkerij C569. 1-4-1937, C. J. Brauns, voor bverbouw winkel Marktstraat 35, C569. 31-5-1937 lichtbak Brauns. 29-5-1962, f. Jullens voor verbouw winkelpand Marktstraat 35 C569, = Oude Schans 9.  24-3-1964, F. Jullens voor bouw van een bergplaats Oude Schans 9, C 596. 15-8-1976, f. Jullens voor verbouw winkelpand Oude schans 9. 12-10-1979, verbouw bakkerij Jullens. 1967, 68 en 69 lichtreclame. 12-9-2014, bouw koelcel. 
Oude Schans 25 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 27 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 27 A 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 29 9934 CN DELFZIJL 81/11 15-6-1953; J.H. Delken voor de bouw van een woon-winkelpand op perceel C2429 en 2428, Oude Schans 29. 
Oude Schans 33 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 35 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 35 A 9934 CN DELFZIJL
Oude Schans 37 9934 CN DELFZIJL 415/1 29-9-1987; Woningstichting Delfzijl voor de bouw van woningen Oude Schans 37 en Kerkstraat nrs. 1 /m 15, C3155 en 3154
Oude Schans 4 B 9934 CR DELFZIJL 98/1 15-10-1964, Rijksgebouwendienst voor de bouw van een belastingkantoor op Marktstraat 20-22, C2492 en 1923. 19-12-1973, spiltrap als vluchtweg. 14-12-1982, veranderen kantoorgebouw belasting Oude schans 4, C2492 en 1923. 21-8-1990, veranderen belastingkantoor Oude Schans 4, C3077. 2-3-1999, Wabor BV voor bouw tussengang naar Marktstraat 10, Oude Scgans 2 en 4, C3077 en 2873. 22-10-2002, wabor Shipping voor plaatsing van een noodstroomaggregaat op Oude schans 4. 2012 vervangen kozijnen. 
Oude Schans 6 B 9934 CR DELFZIJL 83/1 27-2-1957, Wijnne en Barend, bouw kantoor met bovenwoning, na sloop bestaande woningen, C1926. 12-6-1970, vderbouw kantoor. 23-11-1976, uitbreiding kantoor. 26-2-1991, verbouw. 11-1-2011, wabor BV veranderen gevel Oude Schans 6. 25-3-2011, wabor bv veranderen bovenverdiepeing nr. 6 tot woningen. 15-7-2013, renovatie gevel. 
Oude Schans 8 A 9934 CR DELFZIJL 84/1 6-2-1928, J. beekman, verbouwing heren confectie magazijn, Marktstraat 28, C1927. 11-5-1954, A.J. de Vries, bouw nieuw winkelpand, Marktstraat 28, C1927; asbestgolfdak op schuurtje, adres gewijzigd in Oudeschans 8-8a.16-9-1957, A.J. de vries, verbouw en uitbreiding pand Marktstraat 28 C19279-8-1977, Zwartsenberg mode voor verbouw winkel Marktstraat 28 C1927. 14-2-1991, A.J. de Vries, aanbrengen rolluik. lichtreclame 1998. 17-8-2009, Wabor BV voor veranderen pand Oude schans 8 in was- kleed- en opslagruimte. 
Oude Schans 10 A+B+C+D+E 9934 CR DELFZIJL 84/2 21-7-1924, NV Acetylena, voor de plaatsing van een 2000 liter benzinetank met pomp bij de NV Delfzijl's autogarage, Marktstraat 30, C1928. 24-11-1924, Wed. G. sebens voor de bouw van 2 winkelhuizen, Marktstraat 30-32. 9-3-1931, T. Edens voor het aanbrengen van 2 schuifdeuren in de garage Marktstraat 30. 17-12-1934, Wed. G. Sebens voor bouw van een dubbele winkel met bovenwoningen, Marktstraat 30-32, C1928. 12-4-1937, verbouw winkelhuis Wed. G. Sebens. 11-4-19803-9-1991, W.M. Huesken, verbouw Oude Schans 10 tot Automatenhal.  G. Stulp van Mechelen voor verbouw winkelpand Oude Schans 10-10a. 24-3-2010, Wabor Bv voor maken van een doorrit met opslagruimte op Oudeschans 10. 
Oude Schans 12 B 9934 CR DELFZIJL 84/3
Oude Schans 12 A 9934 CR DELFZIJL 84/3
Oude Schans 12 C 9934 CR DELFZIJL 84/3
Oude Schans 12 9934 CR DELFZIJL 84/3 16-9-1957, Twentsche bank voor afbreken bestaand perceel en bouw van een bankgebouw met woning, Marktstraat 34 C2239=oude schans 12. 8-10-1975 A.B.N bank voor veranderen bankgebouw Karktstraat 34-34a. 13-12-1983, ABN voor veranderen kantoor. 7-1-2003, G.J. Doornbos voor ged. veranderen kantoorpand in 2 appartementen oude schans 12a en 12b. 21-4-2009; G.J. Doornbos voor veranderen kantoorruimten  in appartementen 12c en 12d. 
Oude Schans 12 D 9934 CR DELFZIJL 84/3
Oude Schans 12 E 9934 CR DELFZIJL 84/3
Oude Schans 14 9934 CR DELFZIJL 111/1 14-4-1913, inrichting manufacturenzaak aan de Kakebrug, in de Marktstraat voorm K. Kruizinga. 31-7-1930, K. Kruizinga, manufacturier, voor bouw van een nieuwe bovenwoning aan de Marktstraat (Oude Schans), C2240. 3-1-1958, C. de Wit/Fa. Kruizinga, voor verbouw winkelpand Oude Schans 2, C2689. 30-5-1963, J. Jansen, verbouw winkelpand Oude schans C 2689. 19-3-1964, fa. K. Kruizinga voor zonnescherm op Oude schans 2, C2689. 15-11-1966, J. Jansen voor uitbreiding bedrijfsruimte Oude schans 2a, C2240. 28-8-1992, F. de Jong voor verbouw womning Oude Schans 14 tot showroom (interieurzaak) C2080. 
Oude Schans 14 A 9934 CR DELFZIJL 111/1
Oude Schans 16 C 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 16 9934 CR DELFZIJL 111/2 31-3-1920, NV de Eemsbode voor uitbreiding van de drukkerij (plaatsing degelpers en zetmachines). Oude Schans 6, C1932. 2-6-1930, Eemsbode voor verbouwing werkplaats en kantoor Oude Schans 6, C1932.19-4-1938, platsing snelpers. 18-8-1952, eemsbode, verbouwing kantoor C1932. lichtreclame 1934, lichtreclame 1976; vermeld oud adres Oude schans 6 nieuw adres nr. 16. 21-5-2002; R. Timmermans voor verbouw kantiorpand tot appartementen. 5-3-2015 verbouw nr. 16 en 16e naar appartementen. 
Oude Schans 16 E 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 16 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 16 B 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 16 D 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 16 A 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 18 9934 CR DELFZIJL 339/8 15-4-1980, J. Mars, bouw kantoorpand, Oude Schans 18, C1823. 1997 lichtreclame interjob, 1998, olympia uitzendbureau. 
Oude Schans 18 A 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 20 A 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 20 9934 CR DELFZIJL 111/4 26-1-1914, F. van Bruggen, koperslager, verbouw winkelpand Oude schans 10 C2637. 26-4-1915, idem. 5-7-1926, J. van Bruggen, koperslager, verbouw woning Oude schans 10, C378, later C1824. 28-4-1941, J. vanm Bruggen, uitbreiden winkel en maken bovenwoning, C1824, Oude Schans 10 C2637?lichtbakken 1937, 19551989, lichtreclame brandsma assurantien Oude Schans 20. 17-6-1997, M. Brandsma verbouw OudeSchans 20 C2637. 
Oude Schans 22 A 9934 CR DELFZIJL 111/6 27-2-1979, L. Komdeur, aanbrengen luifel Oude schans 22 C2257 en 2258. 19-6-1979, L. komdeur, verbouw woning nr. 22, C2560. 6-9-1983, L. Komdeur veranderen winkel nr. 22 C 2560. 
Oude Schans 24 A 9934 CR DELFZIJL
Oude Schans 24 9934 CR DELFZIJL 111/6 8-5-1939, J. Bakker voor afbreken Oude schans 24 en 26 en bouw van 4 winkels met bovenwoningen, C2507. 30-8-1956, H. Komdeur, verbouw Oudebschans 24, C2560. 4-5-1959, T. dijk, verbouw winkelpand oude schans 24-1, C 2559. lichtreclame 1984. primera 1989. 24-11-1986,, J. Dijk, veranderen winkel nr. 24-1, C2559. 
Oude Schans 30 en 30 A A 9934 CS DELFZIJL 111/7 3-12-1928, H.G. Ronde, bouw van een winkelpand op Oude schans 28, C 2506. 22-1-1934, H. G. Ronde, manufacturier, verbouw Oude Schans 28, C2506. 8-2-1937 idem. 9-10-1939, uitbreiding woongedeelte.   4-7-1961, H.L. Ronde voor verbouw van de winkel.C2506. 8-11-1964, H.G.Ronde, verbouw pand tot magazijn/winkel, oude schans 28, C2506. 1957 lichtreclame K. richters, falcon kleding. 1970 en 1974 fa Ronde . 26-7-1988, Ivanovic, voor verbouw oude schans 30 tot balkanrestaurant, C2506. 17-6-1997, flamingo ltd, veranderen entree, horacapand o.s. 30. 
Oude Schans 34 en 34 A A 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 26 A 9934 CS DELFZIJL 111/6
Oude Schans 26 9934 CS DELFZIJL 111/6 27-12-1990, M. Nagelmaker voor inrichten broodjeshuis op Oude scans nr. 26, C 2558. 1992 lichtreclame Cleopatra. Grillroom. 10-8-2007, S. Aliani voor maken doorbraak tussen 26 en 28 t.b.v. surinaams afhaalcentrum. 
Oude Schans 28 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 32 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 32 A 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 36 9934 CS DELFZIJL 1109/3 15-4-1918, J. Höltke, café houder voor verbouwing van het Pand Oude schans 36-36a C368. 8-9-1941, Wed. J. Gruel voor vervangen kap boven het café C368. 15-6-1953, E. De vries voor verbouw van het café. 19-11-1966, E. de Vies voor verbouw tot café met slijterij. 26-4-1968, E. de vries, verbouwen van de woning Oude Schans 36, C368. 28-4-1969, e. de Vries, veranderen gevel café. 24-9-1970, D. Dobma, plaatsing lichtbak. 15-10-1978, A. Smitje lichtbak. 22-10-1979 en 7-6-1984, idem lichtreclame. Stad en Lande. 6-5-1993, idem. 
Oude Schans 36 A 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 40 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 42 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 44 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 46 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 48 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 50 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 52 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 56 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 58 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 62 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 64 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 66 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 68 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 70 9934 CS DELFZIJL
Oude Schans 72 9934 CS DELFZIJL
Nieuweweg 3 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 5 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 11 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 13 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 15 A 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 15 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 17 A 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 17 B 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 17 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 17 C 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 19 B 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 19 C 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 19 9934 RA DELFZIJL
Nieuweweg 29 9934 RB DELFZIJL
Nieuweweg 41 9934 RB DELFZIJL
Nieuweweg 2 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 4 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 6 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 8 A 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 8 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 10 A 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 10 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 12 9934 RC DELFZIJL
Nieuweweg 14 9934 RC DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 1 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 1 A 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 3 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 5 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 7 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 7 A 9934 RD DELFZIJL
Eemskanaal N.Z. 11 9934 RD DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 1 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 3 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 7 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 11 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 13 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 15 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 17 9934 RH DELFZIJL
E.H. Roggenkampweg 23 9934 RH DELFZIJL
Concordiastraat 1 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 3 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 5 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 5 1 G 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 11 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 13 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 15 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 17 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 19 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 21 9934 RK DELFZIJL
Concordiastraat 23 9934 RK DELFZIJL
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Uittreksel Kadastrale Kaart 
Bijlage I: 

Deze kaart is noordgericht 

12345 Perceelnummer 
25 Huisnummer 

Kadastrale grens 
Bebouwing 
Overige topografie 

Voor een eensluidend uittreksel, GRONINGEN, 19 maart 2007 
Oe bewaarder van het kadaster en de openbare registers 

Schaalt: 1000 

Kadastrale gemeente 
Sectie 
Perceel 

DELFZIJL 
D 
3104 A 

Aan dil uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend. 
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers betioudt zich de intellectuele 
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht. 
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BIJLAGE lib: 

^ 3 0 0 

H i 0 2 

buitenopslag 
hout 

Delfzijl D 3153 

201 

1206 

1207 

globale streefwaardecontour grond voor PAK 

globale interventiewaardecontour grond voor PAK ^ JN- — 

1205 

8 lOm 

—•— relevante boring voorgaand onderzoek 

(X) peilbuis voorgaand onderzoek 

—•— boring tot 1,0 a 3,0 m-mv 

boring met peilbuis 

kadastrale grens 

klinkers 

stelconplaten 

beton 

tegels 

bodemonderzoelc 
project: 

E.H. Roggenkampweg 1 Delfzijl 

Westzijde locatie 

1 : 250 

datum: 
05-11-2007 

projectnr.: 

07051 

formaat; 
A4 

getekend: 
HP 

bijl. no.: 
nb 

RD-coördinaten: 

X= 257332 Y= 594511 
tekening gebaseerd op kadastrale kaart 

enGBKN 
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BIJLAGE He: 

Delfzijl D 3158 

, ,• 1031 
globale streefwaardecontour grond voor minerale olie —è— 

globale interventiewaardecontour grond voor minerale ohe 

104 

Legenda 

—•— relevante boring voorgaand onderzoek 

f i \ peilbuis voorgaand onderzoek 

• boring tot 1,0 è 3,0 m-mv 

boring met peilbuis 

kadastrale grens 

klinkers 

stelconplaten 

beton 

tegels 

1316 

1301 

1317 

braakliggend terrein 

lOm 

bodemonderzoek 
project: 

E.H. Roggenkampweg 1 Delfzijl 

Oostzijde locatie 

1 : 250 A4 

datum: getekend: 
05-11-2007 HP 

projectnr/. 
07051 

bijl. no.: 
lie 

RD-coördinaten: 

X= 257332 ¥=594511 

tekening gebaseerd op kadastrale kaart 
enGBKN 
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2001-2002 

Verkennend bodemonderzoek te  (projectnummer: ) 

Fout! Verwijzingsbron niet gevonden. 

 

 

 
 
 

 


